
 
Přílohový materiál 

 
 

29. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje – 27 . 5. 2004 
 
 
 
 

Přehled: 
 

1) příloha k usnesení  č. 29/927/2004  
 

2) příloha k usnesení  č. 29/932/2004  
(závazné limity-květen 2004, tvoří samostatnou přílohu) 

 
3) příloha k usnesení  č.  29/934/2004 

 
4) příloha k usnesení č. 29/953/2004  

 
5) příloha k usnesení č. 29/958/2004  

 
 
 
 
 



Příloha k usnesení 29/927/2004     

Příloha k Návrhu na rozdělení finančních  
              příspěvků z grantového 
programu  
              vyhlášeného odborem 
zdravotnictví 

      
      

Přehled předložených žádostí NNO o poskytnutí dotace z rozpočtu KH kraje v roce 2004 - odbor zdravotnictví 
Celkové 
náklady

na 
projekt 

Požadavek  
na KH kraj Předkládající subjekt 

Kč Kč % 

Návrh 
hodnotící
komise 

Kč 
Stručná informace o projektu 

Centrum nezávislého života v Českém ráji a v 
Podkrkonoší 20 040 14 028 70,00 14 000 rehabilitace v bazénu - celoročně 
Centrum nezávislého života v Českém ráji a v 
Podkrkonoší 16 000 11 200 70,00 0 lymfodrenáže, psycholog. podpora 
Křižovatka života                                       45 000 31 500 70,00 20 000 lyžování vozíčkářů 
Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem  384 000 96 000 25,00 96 000 rehabilitační akce 
Společenství zdravotně postižených                216 380 151 466 70,00 0 14-denní rekond. a rehab. pobyt v J. Láz. 
Svaz tělesně postižených v ČR - místní org. v RK             12 000 8 000 66,67 0 kuželkářský turnaj zdrav. postižených 
Svaz tělesně postižených v ČR - okresní výbor v RK         80 000 52 000 65,00 47 000 rekondiční pobyt - Deštné v Orl. h. 
Centrum pro zdrav. postižené Královéhradeckého kraje 663 400 464 380 70,00 430 000 půjčovna rehab. a kompenz. pomůcek 
Centrum pro zdrav. postižené Královéhradeckého kraje 481 065 322 110 66,96 160 000 rehabilit. výchovné pobyty 
PhDr. Jarmila Karpašová 47 500 33 250 70,00 0 semináře, stáž, kurz, školení 
PhDr. Jarmila Karpašová 436 800 305 760 70,00 100 200 zkvalitnění péče o těles. postiž. děti 
PhDr. Jarmila Karpašová 12 000 7 800 65,00 7 800 opravy rehabilitačních pomůcek 
PhDr. Jarmila Karpašová 33 000 23 100 70,00 0 propagace, prezentace 
PhDr. Jarmila Karpašová 7 700 5 390 70,00 5 000 letní rehabilitační pobyt pro děti 
PhDr. Jarmila Karpašová 79 690 55 783 70,00 5 000 vybavení - PC, programy, pomůcky 
Občanské sdružení PROINTEPO 23 000 15 000 65,22 0 1 seminář 
Život bez bariér                                             150 000 90 000 60,00 90 000 půjčování rehab. strojů, vozíků apod. 



Svaz diabetiků ČR, územní organizace Náchod 52 000 52 000 100,00 0 veřejné měření glykémie 
Hospic Anežky České 148 245 96 000 64,76 90 000 půjčování zdravotnických pomůcek 
Domov Svatého Josefa 624 958 390 000 62,40 200 000 rehab. péče o osoby s mozkomíš. skler. 
Farní charita Trutnov 155 638 100 000 64,25 85 000 zakoupení zdravot. pomůcek-půjčování 
Dicézní katolická charita 282 947 198 060 70,00 150 000 půjčovna zdrav.. pomůcek a poradenství 

Celkem 3 971 363
2 522 

827 63,53 1 500 000   

 

 



BV- běžné výdaje, PO-příspěvky organizacím Příloha usnesení 29/932/2004 

Kapitola 14 - odvětví školství  neinvestiční výdaje 
vč. změny rozpočtové struktury výdajů z BV na 
PO 

Upravený 
rozpočet -  

po 3. 
úpravě 

Návrh  
OŠMT k 

19.5. 

Upravený 
rozpočet -  
po předl. 
úpravě 

        
v tom:       

Přímé výdaje na vzdělávání : 
1 207 
530,0

600 
812,0 

1 808 
342,0 

  - školy, předškolní a školská zařízení 
zřizované krajem  470 652,0 238177,0 708 829,0 
(celoroční limit) 1396351,0     
  - soukromé školství (přidělené prostředky) 28955,0 29290,0 58245,0 
   - školy, předškolní a školská zařízení 
zřizované  obcemi   707923,0 333345,0 1041268,0 
(celoroční limit) 2052593,0     
Celkem příspěvky na provoz PO zřiz. 
krajem– státní prostředky /níže rozpis/ 846,1 3998,0 4844,1 
- soutěže a přehlídky z dotace SR 467,5   467,5 
 - preventivní programy - SR 353,5   353,5 
 - lesní hospodářství - SR     0,0 
 - P II - SR     0,0 
 - P I - SR 0,0 3998,0 3998,0 
 - pilotní projekty P I a P II - SR     0,0 
 - Projekty romské komunity-SR     0,0 
 - program Podpora odb.vzd.-SR     0,0 
 - program proti šikanování a násilí ve šk. a 
zař     0,0 
 -  dům dětí a mládeže Rychnov - od ÚP 25,1   25,1 
Celkem příspěvky PO- krajské prostředky  278593,5 12999,4 291592,9 
  - z toho UZ 52 - grantové a dílčí progr. 0,0 1165,0 1165,0 
Ostatní běžné výdaje – státní rozpočet 1249,0   1249,0 
soutěže a přehlídky - SR 856,5   856,5 
 - preventivní programy - SR 392,5   392,5 

volnočas.aktivity nest.nezisk.org.     0,0 

Dotace obcím 844,0   844,0 

Ostatní běžné výdaje - krajské prostř. 25652,5 -5931,8 19720,7 
Grantové a dílčí progr. a samost. projekty - 
výdaje (UZ 52) 19550,0 -1165,0 18385,0 

Celkem běžné výdaje kapitoly 14 po změně 1534265,1
616 

644,4 
2 125 
257,0 

   
   

    

Kapitola 14 - neinvestiční výdaje kraje 
/uvedeno informativně zapojeno v  
závazných ukazatelích PO odvětví školství/

Předpokl.  
upravený 
rozpočet -  

po 8. 
úpravě 

Návrh  
OŠMT k 

19.5. 

Upravený 
rozpočet -  
po předl. 
úpravě 

v tom:       



zapojení darů –z prostředků kraje 0   0 
poskytnutí grantů z ostatních kapitol rozpočtu 
kraje 36,0   36,0 
Celkem zvýšení z neinvestičních výdajů 
kraje 36,0 0,0 36,0 
        

Kapitola 14 - příjmy odvětví školství 

Upravený 
rozpočet -  

po 3. 
úpravě 

Návrh  
OŠMT k 

19. 5. 

Upravený 
rozpočet -  
po předl. 
úpravě 

v tom:       
Odvody zůstatků z běž. účtu zrušených 
organizací 0   0,0 
zapojení výnosů PO z pronájmů, prodejů 
movitého majetku a pojistných náhrad 0 4911,8 4911,8 

Odvody z investičního fondu  42310 2642,3 44952,3 
Celkem zvýšení příjmů  42310 7554,1 49864,1 
    

Kapitálové výdaje PO odvětví školství 

Upravený 
rozpočet -  

po 3. 
úpravě 

Návrh  
OŠMT k 

19.5. 

Upravený 
rozpočet -  
po předl. 
úpravě 

kapitálové výdaje:       
z kap. 14 - školství - státní rozpočet 49453,0   49453,0 
z kap. 14 - školství - dotace PO z rozp. kraje     0,0 
z kap. 14 - školství - výdaje z rozp. kraje 1367,0   1367,0 
 Fond reprodukce - pol 6351 46040,0 1906,1 47946,1 
 FRIK - pol. 6351 1467,2   1467,2 
Celkem kapitálové výdaje PO po úpravě 98327,2 1906,1 100233,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



     v tis. Kč
okr. č. 

org. 
příspěvková 
organizace, 
 IČO obce 

IČO PO obec (zřizovatel) NIV 
celkem 
přímé 
NIV 

celkem 

limit 
počtu 

zaměst. 

přidělená 
dotace 

SIPVZ P I  
v tis. Kč  

 .        
HK 1019 Mateřská škola, 

Hradec Králové, 
Kampanova 1488 

71000691 Město Hradec 
Králové 

5962,9 28,65  19,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové, 
Veverkova 1495 

71000755 Město Hradec 
Králové 

5039,4 23,86  17,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové, 
Lužická 842 

71000658 Město Hradec 
Králové 

2943,3 14,40  10,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové, 
Švendova 1127 

71000763 Město Hradec 
Králové 

4724,7 23,21  17,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové, 
Třebechovická 837 

71000712 Město Hradec 
Králové 

3621,0 18,19  13,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové, M. 
Horákové 1143 

71000682 Město Hradec 
Králové 

4162,9 20,66  14,0

HK 1019 Mateřská škola 
Klíček, Hradec 
Králové, Urxova 342 

71000666 Město Hradec 
Králové 

4279,9 20,87  14,0

HK 1019 Mateřská škola 
Zvoneček, Hradec 
Králové, 
Čajkovského 1093 

71000739 Město Hradec 
Králové 

5632,5 26,47  19,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové, 
Štefánikova 373 

71000747 Město Hradec 
Králové 

5452,4 26,68  19,0

HK 1019 Mateřská škola, 
Hradec Králové-
Věkoše, K Sokolovně 
349 

71000640 Město Hradec 
Králové 

4304,9 20,90  14,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové-
Malšova Lhota, 
Lhotecká 39 

70886105 Město Hradec 
Králové 

2483,2 8,50  7,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Bezručova 1468 

49333852 Město Hradec 
Králové 

18876,6 72,10  58,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Habrmanova 130 

69172366 Město Hradec 
Králové 

11483,3 40,84  35,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Jiráskovo nám. 1166 

62694774 Město Hradec 
Králové 

9543,6 31,98  30,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Mandysova 1434 

70886083 Město Hradec 
Králové 

14457,2 54,95  47,0

HK 1019 Základní škola 
ZÁLABÍ, Hradec 
Králové, Tylovo 
nábř. 1140 

70886067 Město Hradec 
Králové 

12740,3 48,90  37,0

HK 1019 Masarykova základní 
škola, Hradec 
Králové, V Lipkách 
692 

62695070 Město Hradec 
Králové 

11567,8 44,62  42,0

HK 1019 Základní škola JIH, 
Hradec Králové, 
Luční 838 

69172374 Město Hradec 
Králové 

18270,9 65,81  57,0



HK 1019 Základní škola 
SEVER, Hradec 
Králové, Lužická 
1208 

62060422 Město Hradec 
Králové 

15445,4 56,14  49,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, tř. 
SNP 694 

62692755 Město Hradec 
Králové 

16325,4 61,63  48,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, M. 
Horákové 258 

62695177 Město Hradec 
Králové 

21586,2 82,85  67,0

HK 1019 Základní škola, Nový 
Hradec Králové, 
Pešinova 146 

69172480 Město Hradec 
Králové 

7489,4 29,08  23,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Štefcova 1092 

62694863 Město Hradec 
Králové 

16807,2 66,72  55,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Úprkova 1 

70886113 Město Hradec 
Králové 

9953,1 38,18  30,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové, 
Štefánikova 566 

62694987 Město Hradec 
Králové 

21007,6 80,10  70,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové-
Kukleny, Pražská 198 

70886091 Město Hradec 
Králové 

13939,3 53,32  46,0

HK 1019 Masarykova základní 
škola, Hradec 
Králové-Plotiště, P. 
Jilemnického 420 

69172382 Město Hradec 
Králové 

7335,6 31,31  23,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové-
Pouchov, K 
Sokolovně 452 

62693123 Město Hradec 
Králové 

8926,6 33,50  28,0

HK 1019 Základní škola, 
Hradec Králové-
Svobodné Dvory, 
Spojovací 66 

70886075 Město Hradec 
Králové 

7119,6 26,67  22,0

HK 1019 Základní umělecká 
škola, Hradec 
Králové, 
Habrmanova 130 

61222356 Město Hradec 
Králové 

13904,8 45,83  52,0

HK 1019 Základní umělecká 
škola, Hradec 
Králové, Na Střezině 
1042 

61222364 Město Hradec 
Králové 

16190,1 55,28  63,0

HK 1019 Dům dětí a mládeže, 
Hradec Králové, 
Kozinova 9 

61222275 Město Hradec 
Králové 

5167,1 18,67  14,0

HK 1019 268810 CELKEM Město Hradec 
Králové 

326744,2 1270,8
7 

 1059,0

HK       
HK 1023 Mateřská škola 

Beruška, Chlumec 
nad Cidlinou, Pod 
Loretou 460/IV 

75017423 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

2698,2 12,40  9,0

HK 1023 Mateřská škola, 
Chlumec nad 
Cidlinou, 
Poděbradova 636/IV 

75017504 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

2626,7 13,39  7,0

HK 1023 Základní škola, 
Chlumec nad 
Cidlinou, okres 
Hradec Králové 

62695398 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

15180,7 53,25  52,0

HK 1023 Základní umělecká 
škola, Chlumec nad 
Cidlinou 

62695258 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

4407,5 12,87  14,0



HK 1023 Dům dětí a mládeže, 
Chlumec nad 
Cidlinou 

62690493 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

1321,8 4,38  3,0

HK 1023 Školní jídelna 
základní školy 
Chlumec nad 
Cidlinou, Smetanova 
115/IV 

75017580 Město Chlumec nad 
Cidlinou 

1127,9 6,45  0,0

HK 1023 268861 CELKEM Město Chlumec nad 
Cidlinou 

27362,8 102,74  85,0

HK       
HK 1053 Základní škola, 

Nechanice, okres 
Hradec Králové 

62060449 Město Nechanice 12538,9 47,39  40,0

HK 1053 269191 CELKEM Město Nechanice 12538,9 47,39  40,0
HK       
HK 1056 Mateřská škola, Nový 

Bydžov, Palackého 
1240 

70189013 Město Nový Bydžov 4401,5 19,70  16,0

HK 1056 Mateřská škola 
Sluníčko, Nový 
Bydžov, U Plovárny 
1380 

75015935 Město Nový Bydžov 4372,5 20,70  16,0

HK 1056 Základní škola, Nový 
Bydžov, Karlova 209, 
okres Hradec Králové 

62690957 Město Nový Bydžov 15474,1 57,11  43,0

HK 1056 Základní škola, Nový 
Bydžov, Klicperova 
561, okres Hradec 
Králové 

62690965 Město Nový Bydžov 12780,8 43,45  43,0

HK 1056 Základní umělecká 
škola, Nový Bydžov 

68213336 Město Nový Bydžov 4840,0 17,00  18,0

HK 1056 269247 CELKEM Město Nový Bydžov 41868,9 157,96  136,0
HK       
HK 1080 Mateřská 

škola,Smiřice 
75007851 Město Smiřice 2632,5 12,72  9,0

HK 1080 Základní škola, 
Smiřice, okres 
Hradec Králové 

69172552 Město Smiřice 12415,1 46,13  40,0

HK 1080 Základní umělecká 
škola, Smiřice 

62695312 Město Smiřice 1533,1 4,06  5,0

HK 1080 Dům dětí a mládeže, 
Smiřice 

62695380 Město Smiřice 1164,5 3,50  4,0

HK 1080 269557 CELKEM Město Smiřice 17745,2 66,41  58,0
HK       
HK 1092 Mateřská škola, 

Třebechovice pod 
Orebem, Tyršova 
1032 

70988901 Město Třebechovice pod Orebem 20,60  17,0

HK 1092 Základní škola, 
Třebechovice pod 
Orebem, okres 
Hradec Králové 

62690973 Město Třebechovice pod Orebem 48,55  48,0

HK 1092 Základní umělecká 
škola, Třebechovice 
pod Orebem 

62694812 Město Třebechovice pod Orebem 7,37  8,0

HK 1092 Dům dětí a mládeže, 
Třebechovice pod 
Orebem 

62694723 Město Třebechovice pod Orebem 4,43  4,0

HK 1092 269719 CELKEM Město Třebechovice pod Orebem 80,95  77,0

HK       
HK 1001 Mateřská škola, 

Babice 
70987939 Obec Babice 883,9 4,50  3,0



HK 1001 45978484 CELKEM Obec Babice 883,9 4,50  3,0
HK       
HK 1006 Základní škola, 

Boharyně, okres 
Hradec Králové 

75018136 Obec Boharyně 1421,2 6,43  6,0

HK 1006 268640 CELKEM Obec Boharyně 1421,2 6,43  6,0
HK       
HK 1007 Masarykova jubilejní 

základní škola, 
Černilov, okres 
Hradec Králové 

70986126 Obec Černilov 10802,1 43,27  35,0

HK 1007 268674 CELKEM Obec Černilov 10802,1 43,27  35,0
HK       
HK 1008 Základní škola, 

Černožice nad 
Labem, okres Hradec 
Králové 

75001659 Obec Černožice nad 
Labem 

3334,6 14,14  11,0

HK 1008 268682 CELKEM Obec Černožice nad 
Labem 

3334,6 14,14  11,0

HK       
HK 1075 Mateřská škola, 

Čibuz 
71011439 Obec Skalice  1228,0 5,55  4,0

HK 1075 269492 CELKEM Obec Skalice  1228,0 5,55  4,0
HK       
HK 1011 Mateřská škola, 

Dobřenice 
70993475 Obec Dobřenice 729,8 3,64  2,0

HK 1011 Základní škola, 
Dobřenice, okres 
Hradec Králové 

70993483 Obec Dobřenice 804,3 2,74  4,0

HK 1011 268721 CELKEM Obec Dobřenice 1534,1 6,38  6,0
HK       
HK 1012 Základní škola, 

Dohalice, okres 
Hradec Králové 

71006087 Obec Dohalice 1177,8 4,00  4,0

HK 1012 268739 CELKEM Obec Dohalice 1177,8 4,00  4,0
HK       
HK 1013 Základní škola, 

Probluz, okres 
Hradec Králové 

75016753 Obec Dolní Přím 1514,1 6,48  5,0

HK 1013 268747 CELKEM Obec Dolní Přím 1514,1 6,48  5,0
HK       
HK 1015 Základní škola, 

Hlušice, okres Hradec 
Králové 

75015692 Obec Hlušice 6285,0 25,76  20,0

HK 1015 268763 CELKEM Obec Hlušice 6285,0 25,76  20,0
HK       
HK 1017 Mateřská škola, 

Holohlavy 
70981540 Obec Holohlavy 1172,0 5,50  4,0

HK 1017 653446 CELKEM Obec Holohlavy 1172,0 5,50  4,0
HK       
HK 1018 Základní škola, 

Hořiněves, okres 
Hradec Králové 

70983917 Obec Hořiněves 1434,9 6,17  5,0

HK 1018 268801 CELKEM Obec Hořiněves 1434,9 6,17  5,0
HK       
HK 1024 Mateřská škola, 

Chudeřice 
70999848 Obec Chudeřice 732,1 3,20  2,0

HK 1024 268887 CELKEM Obec Chudeřice 732,1 3,20  2,0
HK       
HK 1025 Mateřská škola, 

Jeníkovice 
70983372 Obec Jeníkovice 557,9 2,39  2,0

HK 1025 653454 CELKEM Obec Jeníkovice 557,9 2,39  2,0
HK       



HK 1027 Mateřská škola, 
Klamoš 

75018217 Obec Klamoš 535,2 2,36  2,0

HK 1027 268925 CELKEM Obec Klamoš 535,2 2,36  2,0
HK       
HK 1029 Mateřská škola, 

Kosice 
70995605 Obec Kosice 684,6 3,08  2,0

HK 1029 268933 CELKEM Obec Kosice 684,6 3,08  2,0
HK       
HK 1030 Základní škola, 

Kosičky, okres 
Hradec Králové 

71000895 Obec Kosičky 1025,0 3,51  3,0

HK 1030 268941 CELKEM Obec Kosičky 1025,0 3,51  3,0
HK       
HK 1032 Základní škola, 

Kratonohy, okres 
Hradec Králové 

70984981 Obec Kratonohy 2421,1 10,01  7,0

HK 1032 268968 CELKEM Obec Kratonohy 2421,1 10,01  7,0
HK       
HK 1035 Základní škola, Lhota 

pod Libčany, okres 
Hradec Králové 

75008319 Obec Lhota pod 
Libčany 

1435,6 6,28  6,0

HK 1035 268992 CELKEM Obec Lhota pod 
Libčany 

1435,6 6,28  6,0

HK       
HK 1036 Základní škola, 

Libčany, okres 
Hradec Králové 

70996067 Obec Libčany 7335,6 28,26  23,0

HK 1036 269000 CELKEM Obec Libčany 7335,6 28,26  23,0
HK       
HK 1038 Základní škola, 

Librantice, okres 
Hradec Králové 

70992061 Obec Librantice 1087,1 4,00  4,0

HK 1038 45978140 CELKEM Obec Librantice 1087,1 4,00  4,0
HK       
HK 1043 Základní škola, 

Lovčice, okres 
Hradec Králové 

75015854 Obec Lovčice 2187,7 8,64  7,0

HK 1043 269077 CELKEM Obec Lovčice 2187,7 8,64  7,0
HK       
HK 1045 Základní škola, Lužec 

nad Cidlinou, okres 
Hradec Králové 

71007971 Obec Lužec nad 
Cidlinou 

1194,7 4,83  5,0

HK 1045 653403 CELKEM Obec Lužec nad 
Cidlinou 

1194,7 4,83  5,0

HK       
HK 1047 Základní škola, 

Měník, okres Hradec 
Králové 

71006176 Obec Měník 1517,3 7,07  6,0

HK 1047 269131 CELKEM Obec Měník 1517,3 7,07  6,0
HK       
HK 1051 Základní škola, 

Mžany, okres Hradec 
Králové 

71004475 Obec Mžany 2265,3 9,25  7,0

HK 1051 269174 CELKEM Obec Mžany 2265,3 9,25  7,0
HK       
HK 1052 Mateřská škola, 

Neděliště 
75016575 Obec Neděliště 829,1 3,90  3,0

HK 1052 653357 CELKEM Obec Neděliště 829,1 3,90  3,0
HK       
HK 1054 Mateřská škola, 

Nepolisy 
75015862 Obec Nepolisy 1067,4 4,94  2,0

HK 1054 Základní škola, 
Nepolisy, okres 

75015706 Obec Nepolisy 1283,8 5,33  5,0



Hradec Králové 

HK 1054 269212 CELKEM Obec Nepolisy 2351,2 10,27  7,0
HK       
HK 1055 Základní škola, Nové 

Město, okres Hradec 
Králové 

70986789 Obec Nové Město 2402,0 7,50  7,0

HK 1055 269239 CELKEM Obec Nové Město 2402,0 7,50  7,0
HK       
HK 1058 Mateřská škola 

Ohnišťany 
71004246 Obec Ohnišťany 729,6 3,53  2,0

HK 1058 269255 CELKEM Obec Ohnišťany 729,6 3,53  2,0
HK       
HK 1060 Základní škola 

Františka Škroupa, 
Osice, okres Hradec 
Králové 

70993254 Obec Osice 5101,8 18,09  14,0

HK 1060 653381 CELKEM Obec Osice 5101,8 18,09  14,0
HK       
HK 1062 Mateřská škola, 

Petrovice 
70988889 Obec Petrovice 847,0 3,92  2,0

HK 1062 269301 CELKEM Obec Petrovice 847,0 3,92  2,0
HK       
HK 1064 Základní škola, 

Prasek, okres Hradec 
Králové 

70986509 Obec Prasek 2206,6 8,49  7,0

HK 1064 269344 CELKEM Obec Prasek 2206,6 8,49  7,0
HK       
HK 1065 Základní škola, 

Praskačka, okres 
Hradec Králové 

75019001 Obec Praskačka 3273,4 13,95  10,0

HK 1065 269352 CELKEM Obec Praskačka 3273,4 13,95  10,0
HK       
HK 1066 Základní škola, 

Předměřice nad 
Labem, okres Hradec 
Králové 

70987955 Obec Předměřice nad 
Labem 

9437,1 36,55  30,0

HK 1066 269379 CELKEM Obec Předměřice nad 
Labem 

9437,1 36,55  30,0

HK       
HK 1067 Mateřská škola, 

Převýšov 
71006036 Obec Převýšov 553,4 2,52  2,0

HK 1067 269387 CELKEM Obec Převýšov 553,4 2,52  2,0
HK       
HK 1073 Mateřská škola, 

Roudnice 
71006401 Obec Roudnice 710,3 3,00  2,0

HK 1073 269433 CELKEM Obec Roudnice 710,3 3,00  2,0
HK       
HK 1077 Základní škola, 

Skřivany, okres 
Hradec Králové 

70998124 Obec Skřivan y 6600,5 24,41  21,0

HK 1077 269514 CELKEM Obec Skřivany 6600,5 24,41  21,0
HK       
HK 1078 Mateřská škola, 

Sloupno 
70993505 Obec Sloupno 2004,5 9,89  8,0

HK 1078 653411 CELKEM Obec Sloupno 2004,5 9,89  8,0
HK       
HK 1079 Základní škola, 

Smidary, okres 
Hradec Králové 

70988897 Obec Smidary 6794,1 26,17  21,0

HK 1079 269549 CELKEM Obec Smidary 6794,1 26,17  21,0
HK       



HK 1084 Mateřská škola, Starý 
Bydžov 

71007601 Obec Starý Bydžov 597,1 3,00  2,0

HK 1084 653420 CELKEM Obec Starý Bydžov 597,1 3,00  2,0
HK       
HK 1085 Mateřská škola, 

Stěžery 
70986649 Obec Stěžery 1660,9 7,70  5,0

HK 1085 Základní škola, 
Stěžery, okres Hradec 
Králové 

70986096 Obec Stěžery 1184,0 4,34  4,0

HK 1085 269611 CELKEM Obec Stěžery 2844,9 12,04  9,0
HK       
HK 1086 Mateřská škola, 

Stračov 
70990859 Obec Stračov 650,4 3,04  2,0

HK 1086 269638 CELKEM Obec Stračov 650,4 3,04  2,0
HK       
HK 1091 Mateřská škola, 

Těchlovice 
70993858 Obec Těchlovice 578,3 2,73  2,0

HK 1091 269697 CELKEM Obec Těchlovice 578,3 2,73  2,0
HK       
HK 1093 Mateřská škola, 

Třesovice 
75019019 Obec Třesovice 1024,1 5,32  4,0

HK 1093 269727 CELKEM Obec Třesovice 1024,1 5,32  4,0
HK       
HK 1097 Základní škola, 

Všestary, okres 
Hradec Králové 

75017181 Obec Všestary 10487,4 41,68  35,0

HK 1097 269760 CELKEM Obec Všestary 10487,4 41,68  35,0
HK       
HK 1099 Mateřská škola, 

Vysoká nad Labem 
71013008 Obec Vysoká nad 

Labem 
779,7 3,38  2,0

HK 1099 269786 CELKEM Obec Vysoká nad 
Labem 

779,7 3,38  2,0

HK       
JN 2024 Mateřská škola 

Hořice, Husova 321 
70188921 Město Hořice 3484,3 16,24  12,0

JN 2024 Mateřská škola Na 
Habru Hořice 

70188904 Město Hořice 2737,0 12,53  10,0

JN 2024 Mateřská škola 
Karosa Hořice, Pod 
Lipou 1773 

70188891 Město Hořice 1543,5 7,24  5,0

JN 2024 Základní škola Na 
Habru Hořice, 
Jablonského 865 

70188912 Město Hořice 6345,2 22,24  22,0

JN 2024 Základní škola 
Hořice, Komenského 
338 

70892547 Město Hořice 6589,8 21,41  21,0

JN 2024 Základní škola Na 
Daliborce Hořice, 
Žižkova 866 

70971137 Město Hořice 10194,7 36,21  35,0

JN 2024 Základní umělecká 
škola Hořice, 
Havlíčkova 1107 

67440118 Město Hořice 4428,4 14,78  17,0

JN 2024 Dům dětí a mládeže 
Hořice, Čs. armády 
1821 

60114100 Město Hořice 1584,8 5,00  5,0

JN 2024 Školní jídelna 
základní školy Hořice 
v Podkrkonoší, 
Přemyslova 401 

70971145 Město Hořice 1757,8 10,04  0,0

JN 2024 271560 CELKEM Město Hořice 38665,5 145,69  127,0
JN       
JN 2042 Mateřská škola Horní 

Nová Ves 112 
71011544 Město Lázně 

Bělohrad 
1306,7 5,96  4,0



JN 2042 Mateřská škola Lázně 
Bělohrad, T. G. 
Masaryka 300 

71011510 Město Lázně 
Bělohrad 

3604,6 17,02  14,0

JN 2042 Základní škola K. V. 
Raise Lázně 
Bělohrad, 
Komenského 95 

70879150 Město Lázně 
Bělohrad 

10951,2 41,11  33,0

JN 2042 271730 CELKEM Město Lázně 
Bělohrad 

15862,5 64,09  51,0

JN       
JN 2056 1. mateřská škola 

Nová Paka, Husitská 
217 

75017547 Město Nová Paka 3010,0 14,29  13,0

JN 2056 3. Mateřská škola 
Motýlek, Nová Paka, 
Svatojánská 494 

75017709 Město Nová Paka 2819,6 12,40  12,0

JN 2056 2. mateřská škola 
Nová Paka, Školní 
1257 

75017628 Město Nová Paka 2990,5 14,25  10,0

JN 2056 Základní škola  Nová 
Paka, Husitská 1695, 
okres Jičín 

70947384 Město Nová Paka 9451,6 34,00  34,0

JN 2056 Základní škola a 
Zvláštní škola Nová 
Paka, Komenského 
555, okres Jičín 

49305620 Město Nová Paka 15088,1 50,59  48,0

JN 2056 Základní umělecká 
škola Nová Paka, 
Dukelské náměstí 39 

67440207 Město Nová Paka 3514,1 12,84  13,0

JN 2056 Dům dětí a mládeže 
STONOŽKA Nová 
Paka 

70152331 Město Nová Paka 1600,9 5,92  5,0

JN 2056 Školní jídelna 
základní školy Nová 
Paka, Husitská 1695 

75016915 Město Nová Paka 887,5 4,92  0,0

JN 2056 Školní jídelna 
základní školy Nová 
Paka, Komenského 
555 

75016834 Město Nová Paka 1133,3 6,08  0,0

JN 2056 271888 CELKEM Město Nová Paka 40495,6 155,29  135,0
JN       
JN 2079 Mateřská škola 

Sobotka, Jičínská 435 
71001361 Město Sobotka 2167,8 9,80  10,0

JN 2079 Základní škola 
Sobotka, Jičínská 136 

71001379 Město Sobotka 9012,5 32,39  32,0

JN 2079 Školní jídelna 
mateřské školy 
Sobotka, Jičínská 435 

71001387 Město Sobotka 991,9 6,08  0,0

JN 2079 272124 CELKEM Město Sobotka 12172,2 48,27  42,0
JN       
JN 2030 2. mateřská škola 

Jičín, Fügnerova 750 
75019329 Město Jičín 1508,7 7,10  5,0

JN 2030 3. mateřská škola 
Jičín, J. Š. Kubína 
465 

75019248 Město Jičín 2038,4 9,76  7,0

JN 2030 Mateřská škola Máj 
Jičín, Pod Koželuhy 
171 

75019086 Město Jičín 4768,0 22,45  17,0

JN 2030 Základní škola Jičín, 
17. listopadu 109 

70886822 Město Jičín 19375,0 71,33  66,0

JN 2030 Základní škola Jičín, 
Husova 170 

70886849 Město Jičín 13955,7 48,29  42,0

JN 2030 Základní škola Jičín, 
Poděbradova 18 

75019485 Město Jičín 9940,9 41,78  25,0



JN 2030 Základní škola Jičín, 
Železnická 460 

70886784 Město Jičín 15944,1 59,07  45,0

JN 2030 Základní umělecká 
škola J. B. Foerestera 
Jičín, Valdštejnovo 
náměstí 1 

67440690 Město Jičín 8188,6 29,65  32,0

JN 2030 Mateřská škola 
Větrov Jičín, 
Hradecká 898 

75019167 Město Jičín 2358,9 10,82  9,0

JN 2030 271632 CELKEM Město Jičín 78078,3 300,25  248,0
JN       
JN 2003 Základní škola 

Běchary 5 
75016869 Obec Běchary 1299,3 5,95  4,0

JN 2003 271322 CELKEM Obec Běchary 1299,3 5,95  4,0
JN       
JN 2013 Mateřská škola 

Bystřice 23 
75019728 Obec Bystřice 812,2 3,88  2,0

JN 2013 271420 CELKEM Obec Bystřice 812,2 3,88  2,0
JN       
JN 2014 Základní škola 

Cerekvice nad 
Bystřicí 1 

70981817 Obec Cerekvice nad 
Bystřicí 

6449,0 25,10  19,0

JN 2014 271438 CELKEM Obec Cerekvice nad 
Bystřicí 

6449,0 25,10  19,0

JN       
JN 2017 Základní škola 

Dětenice 81 
70998442 Obec Dětenice 2117,8 9,27  6,0

JN 2017 271471 CELKEM Obec Dětenice 2117,8 9,27  6,0
JN       
JN 2019 Základní škola, 

Dobrá Voda u Hořic, 
okres Jičín 

70983062 Obec Dobrá Voda u 
Hořic 

2948,5 12,47  9,0

JN 2019 271489 CELKEM Obec Dobrá Voda u 
Hořic 

2948,5 12,47  9,0

JN       
JN 2023 Základní škola 

Chodovice 2 
75015111 Obec Holovousy 2174,0 8,55  6,0

JN 2023 271551 CELKEM Obec Holovousy 2174,0 8,55  6,0
JN       
JN 2026 Základní škola 

Chomutice 162 
70983216 Obec Chomutice 5463,8 21,31  18,0

JN 2026 271594 CELKEM Obec Chomutice 5463,8 21,31  18,0
JN       
JN 2029 Mateřská škola Jeřice 

19 
75015331 Obec Jeřice 903,9 4,35  2,0

JN 2029 Základní škola  Jeřice 
28 

75015251 Obec Jeřice 939,8 3,22  4,0

JN 2029 271624 CELKEM Obec Jeřice 1843,7 7,57  6,0
JN       
JN 2031 Základní škola 

Jičíněves 44 
70993203 Obec Jičíněves 1005,4 3,42  3,0

JN 2031 271641 CELKEM Obec Jičíněves 1005,4 3,42  3,0
JN       
JN 2032 Mateřská škola 

Jinolice 40 
71002740 Obec Jinolice 635,1 2,95  2,0

JN 2032 578363 CELKEM Obec Jinolice 635,1 2,95  2,0
JN       
JN 2033 Mateřská škola 

Kacákova Lhota 48 
75015391 Obec Kacákova 

Lhota 
647,2 3,01  2,0

JN 2033 578371 CELKEM Obec Kacákova 
Lhota 

647,2 3,01  2,0

JN       
JN 2035 Mateřská škola 75016435 Obec Kněžnice 856,9 4,23  2,0



Kněžnice 20 
JN 2035 271683 CELKEM Obec Kněžnice 856,9 4,23  2,0
JN       
JN 2036 Mateřská škola 

Konecchlumí 61 
71000925 Obec Konecchlumí 608,2 2,49  2,0

JN 2036 271691 CELKEM Obec Konecchlumí 608,2 2,49  2,0
JN       
JN 2037 Základní škola 

Kopidlno, Tomáše 
Svobody 297 

70992240 Obec Kopidlno 10867,7 43,15  35,0

JN 2037 271705 CELKEM Obec Kopidlno 10867,7 43,15  35,0
JN       
JN 2040 Základní škola 

Kozojedy 11 
75018934 Obec Kozojedy 1255,7 5,14  4,0

JN 2040 578410 CELKEM Obec Kozojedy 1255,7 5,14  4,0
JN       
JN 2043 Základní škola Libáň, 

Školní 11 
70982635 Obec Libáň 9920,5 36,53  29,0

JN 2043 271748 CELKEM Obec Libáň 9920,5 36,53  29,0
JN       
JN 2044 Mateřská škola 

Libošovice 71 
70983160 Obec Libošovice 526,3 2,46  2,0

JN 2044 271756 CELKEM Obec Libošovice 526,3 2,46  2,0
JN       
JN 2045 Základní škola Libuň 

33 
70985766 Obec Libuň 1347,3 4,85  4,0

JN 2045 271764 CELKEM Obec Libuň 1347,3 4,85  4,0
JN       
JN 2048 Základní škola 

Lužany 155 
70981868 Obec Lužany 1670,5 6,69  5,0

JN 2048 271799 CELKEM Obec Lužany 1670,5 6,69  5,0
JN       
JN 2049 Mateřská škola 

Markvartice 
70981850 Obec Markvartice 776,1 3,45  2,0

JN 2049 271802 CELKEM Obec Markvartice 776,1 3,45  2,0
JN       
JN 2050 Mateřská škola 

Korálka Miletín, 
Bidlova 297 

75015374 Obec Miletín 1258,8 5,50  5,0

JN 2050 Základní škola Karla 
Jaromíra Erbena 
Miletín, Na Parkáni 
107 

75015293 Obec Miletín 6270,2 24,06  19,0

JN 2050 271811 CELKEM Obec Miletín 7529,0 29,56  24,0
JN       
JN 2051 Základní škola 

Milovice u Hořic, 
okres Jičín 

70995389 Obec Milovice u 
Hořic 

1143,1 3,86  4,0

JN 2051 578444 CELKEM Obec Milovice u 
Hořic 

1143,1 3,86  4,0

JN       
JN 2052 Mateřská škola 

Mladějov 
70999872 Obec Mladějov 811,9 3,64  2,0

JN 2052 271845 CELKEM Obec Mladějov 811,9 3,64  2,0
JN       
JN 2053 Základní škola 

Mlázovice, 
Novopacká 2 

71005510 Obec Mlázovice 1108,6 4,24  3,0

JN 2053 271853 CELKEM Obec Mlázovice 1108,6 4,24  3,0
JN       
JN 2054 Základní škola 

Nemyčeves 77 
70188475 Obec Nemyčeves 636,6 2,63  2,0



JN 2054 271870 CELKEM Obec Nemyčeves 636,6 2,63  2,0
JN       
JN 2060 Mateřská škola 

Ostroměř, Školní 342 
70999139 Obec Ostroměř 1088,5 4,50  4,0

JN 2060 Základní škola 
Eduarda Štorcha 
Ostroměř, Školní 315 

70991121 Obec Ostroměř 5460,7 20,03  19,0

JN 2060 Školní jídelna, 
Ostroměř 

70999147 Obec Ostroměř 757,1 4,56  0,0

JN 2060 271900 CELKEM Obec Ostroměř 7306,3 29,09  23,0
JN       
JN 2061 Mateřská škola 

Ostružno 5 
75017814 Obec Ostružno 670,0 3,20  2,0

JN 2061 578495 CELKEM Obec Ostružno 670,0 3,20  2,0
JN       
JN 2063 Základní škola Pecka 

38 
60114011 Obec Pecka 5012,3 20,86  16,0

JN 2063 271926 CELKEM Obec Pecka 5012,3 20,86  16,0
JN       
JN 2062 Základní škola 

Podhorní Újezd a 
Vojice 

70983071 Obec Podhorní Újezd a Vojice 7,60  5,0

JN 2062 271942 CELKEM Obec Podhorní Újezd a Vojice 7,60  5,0
JN       
JN 2067 Základní škola Radim 

74 
70999864 Obec Radim 1225,5 5,31  4,0

JN 2067 272001 CELKEM Obec Radim 1225,5 5,31  4,0
JN       
JN 2069 Mateřská škola 

Rohoznice 145 
70993181 Obec Rohoznice 912,2 3,86  2,0

JN 2069 578525 CELKEM Obec Rohoznice 912,2 3,86  2,0
JN       
JN 2075 Mateřská škola se 

speciální třídou 
Milíčeves 71 

71004297 Obec Slatiny 1878,5 8,97  7,0

JN 2075 Základní škola 
Slatiny 17 

71004271 Obec Slatiny 974,2 3,71  4,0

JN 2075 272094 CELKEM Obec Slatiny 2852,7 12,68  11,0
JN       
JN 2077 Mateřská škola 

Sobčice 58 
75016516 Obec Sobčice 360,3 1,45  2,0

JN 2077 272108 CELKEM Obec Sobčice 360,3 1,45  2,0
JN       
JN 2080 Mateřská škola,  

Stará Paka, 
Komenského 466 

75015218 Obec Stará Paka 1560,0 6,95  5,0

JN 2080 Masarykova základní 
škola Stará Paka, 
Revoluční 355 

70890072 Obec Stará Paka 5728,8 22,50  18,0

JN 2080 272132 CELKEM Obec Stará Paka 7288,8 29,45  23,0
JN       
JN 2097 Mateřská škola 

Valdice 
70990913 Obec Valdice 2671,6 13,12  8,0

JN 2097 Základní škola 
Valdice, okres Jičín 

70990921 Obec Valdice 1986,9 7,71  9,0

JN 2097 272311 CELKEM Obec Valdice 4658,5 20,83  17,0
JN       
JN 2098 Mateřská škola Veliš 

40 
70983151 Obec Veliš 969,8 4,50  2,0

JN 2098 272337 CELKEM Obec Veliš 969,8 4,50  2,0
JN       
JN 2099 Základní škola 71002791 Obec Vidochov 1005,2 5,44  4,0



Vidochov 66 
JN 2099 272345 CELKEM Obec Vidochov 1005,2 5,44  4,0
JN       
JN 2101 Mateřská škola 

Volanice 130 
70981833 Obec Volanice 505,7 2,00  2,0

JN 2101 272370 CELKEM Obec Volanice 505,7 2,00  2,0
JN       
JN 2105 Základní škola 

Vysoké Veselí, K. H. 
Borovského 99 

75017075 Obec Vysoké Veselí 6065,6 24,49  19,0

JN 2105 272418 CELKEM Obec Vysoké Veselí 6065,6 24,49  19,0
JN       
JN 2108 Mateřská škola 

Sluníčko, Železnice 
70985651 Obec Železnice 1078,1 4,90  5,0

JN 2108 Masarykova základní 
škola Železnice, 
okres Jičín 

70985634 Obec Železnice 5061,3 19,04  15,0

JN 2108 272426 CELKEM Obec Železnice 6139,4 23,94  20,0
JN       
JN 2111 Mateřská škola 

Žlunice 145 
70984972 Obec Žlunice 863,2 3,88  2,0

JN 2111 272451 CELKEM Obec Žlunice 863,2 3,88  2,0
JN       
Ná 3006 Mateřská škola, 

Broumov 
75013002 Město Broumov 6903,8 33,65  24,0

Ná 3006 Základní škola, 
Broumov, Lidická 
174, okres Náchod 

70992452 Město Broumov 3198,4 12,82  11,0

Ná 3006 Základní škola, 
Broumov, Cihlářská 
156, okres Náchod 

71002871 Město Broumov 2436,0 9,20  8,0

Ná 3006 Základní škola 
Broumov, Hradební 
218, okres Náchod 

48623008 Město Broumov 11333,6 39,32  32,0

Ná 3006 Masarykova základní 
škola Broumov, 
Komenského 312, 
okres Náchod 

857742 Město Broumov 11655,2 40,12  35,0

Ná 3006 Základní umělecká 
škola Broumov 

66289351 Město Broumov 4930,0 16,46  17,0

Ná 3006 Dům dětí a mládeže 
Ulita Broumov, okres 
Náchod 

857785 Město Broumov 2129,2 8,00  8,0

Ná 3006 272523 CELKEM Město Broumov 42586,2 159,57  135,0
Ná       
Ná 3011 Mateřská škola 

Červený Kostelec, 
Náchodská 270, okres 
Náchod 

75016036 Město Červený 
Kostelec 

3724,5 17,25  13,0

Ná 3011 Mateřská škola 
Červený Kostelec, 
Větrník 999, okres 
Náchod 

75016117 Město Červený 
Kostelec 

2807,9 12,97  10,0

Ná 3011 Základní škola 
Červený Kostelec-
Lhota 138, okres 
Náchod 

75016192 Město Červený 
Kostelec 

2593,5 9,75  7,0

Ná 3011 Základní škola Horní 
182 

75016354 Město Červený 
Kostelec 

2216,7 9,53  7,0

Ná 3011 Základní škola 
Červený Kostelec-
Olešnice 190, okres 
Náchod 

75015951 Město Červený 
Kostelec 

1830,7 7,37  7,0



Ná 3011 Základní škola V. 
Hejny Červený 
Kostelec, 
Komenského 540, 
okres Náchod 

75016273 Město Červený 
Kostelec 

16306,7 57,59  49,0

Ná 3011 Základní umělecká 
škola Červený 
Kostelec, okres 
Náchod 

857581 Město Červený 
Kostelec 

4178,6 13,23  14,0

Ná 3011 272566 CELKEM Město Červený 
Kostelec 

33658,6 127,69  107,0

Ná       
Ná 3014 Mateřská škola J. A. 

Komenského Česká 
Skalice, Křenkova 42 

70987394 Město Česká Skalice 2674,4 12,68  10,0

Ná 3014 Mateřská škola 
Boženy Němcové 
Česká Skalice, Na 
Podměstí 32 

70987408 Město Česká Skalice 2413,1 11,20  8,0

Ná 3014 Základní škola Česká 
Skalice, okres 
Náchod 

70987262 Město Česká Skalice 12335,9 44,27  40,0

Ná 3014 Dům dětí a mládeže 
Bájo Česká Skalice, 
okres Náchod 

875645 Město Česká Skalice 1059,0 3,50  3,0

Ná 3014 272591 CELKEM Město Česká Skalice 18482,4 71,65  61,0
Ná       
Ná 3023 Mateřská škola Velox 

Hronov, Havlíčkova 
520 

70996873 Město Hronov 2326,3 10,67  8,0

Ná 3023 Mateřská škola 
Hronov, Havlíčkova 
656 

70997021 Město Hronov 1538,8 7,03  5,0

Ná 3023 Mateřská škola 
Hronov-Velký Dřevíč 

70996881 Město Hronov 1036,1 4,70  2,0

Ná 3023 Základní škola 
Hronov-Zbečník, 
okres Náchod 

70995320 Město Hronov 2486,5 9,15  7,0

Ná 3023 Základní škola 
Hronov-Velký 
Dřevíč, okres Náchod 

70995445 Město Hronov 1811,1 5,83  5,0

Ná 3023 Základní škola 
Hronov, okres 
Náchod 

70995397 Město Hronov 12964,3 41,10  38,0

Ná 3023 Základní umělecká 
škola Hronov, okres 
Náchod 

66289467 Město Hronov 3140,1 10,49  11,0

Ná 3023 Dům dětí a mládeže 
Domino Hronov, 
okres Náchod 

875921 Město Hronov 1048,0 3,86  5,0

Ná 3023 272680 CELKEM Město Hronov 26351,2 92,83  81,0
Ná       
Ná 3026 Mateřská škola 

Jaroměř, Lužická 
321, okres Náchod 

71008063 Město Jaroměř 9460,9 45,48  32,0

Ná 3026 Základní škola 
Boženy Němcové 
Jaroměř, Husovo 
náměstí 352, okres 
Náchod 

70926662 Město Jaroměř 13334,1 46,37  45,0

Ná 3026 Základní škola 
Jaroměř, Na Ostrově 
4, okres Náchod 

70926336 Město Jaroměř 11186,7 40,41  39,0

Ná 3026 Základní škola 
Jaroměř-Josefov, 
Sadová 371, okres 

70932085 Město Jaroměř 11249,6 38,68  36,0



Náchod 

Ná 3026 Základní umělecká 
škola Jaroměř, okres 
Náchod 

66289581 Město Jaroměř 3937,8 13,46  14,0

Ná 3026 Dům dětí a mládeže 
Klíč Jaroměř-Josefov, 
okres Náchod 

875751 Město Jaroměř 1415,2 5,75  5,0

Ná 3026 Školní jídelna 
Jaroměř, Na Karlově 
181, okres Náchod 

70926719 Město Jaroměř 2106,8 12,16  0,0

Ná 3026 Školní jídelna 
Jaroměř-Josefov, 
Vodárenská 371, 
okres Náchod 

70926824 Město Jaroměř 1020,0 5,01  0,0

Ná 3026 272728 CELKEM Město Jaroměř 53711,1 207,32  171,0
Ná       
Ná 3039 Mateřská škola 

Meziměstí 
75015897 Město Meziměstí 1107,7 5,25  4,0

Ná 3039 Mateřská škola 
Vižňov 

75016052 Město Meziměstí 988,3 4,87  3,0

Ná 3039 Základní škola 
Meziměstí, okres 
Náchod 

75015978 Město Meziměstí 8731,0 32,56  28,0

Ná 3039 272841 CELKEM Město Meziměstí 10827,0 42,68  35,0
Ná       
Ná 3041 Mateřská škola 

Náchod, Alšova ul. 
952 

70996377 Město Náchod 1812,2 8,71  6,0

Ná 3041 Mateřská škola 
Náchod, Březinova 
ul. 669 

70996466 Město Náchod 1435,7 6,75  5,0

Ná 3041 Mateřská škola 
Náchod, 
Komenského ul. 301 

70996431 Město Náchod 3416,1 16,16  12,0

Ná 3041 Mateřská škola 
Náchod, Vančurova 
ul. 1345 

70996415 Město Náchod 1981,6 9,61  8,0

Ná 3041 Mateřská škola 
Náchod, Vítkova ul. 
304 

70996458 Město Náchod 2382,2 11,23  9,0

Ná 3041 Mateřská škola 
Náchod, Havlíčkova 
ul. 1848 - Plhov 

70996440 Město Náchod 3289,9 14,98  12,0

Ná 3041 Mateřská škola 
Náchod, Myslbekova 
ul. 4 

70996393 Město Náchod 2910,6 13,72  9,0

Ná 3041 Základní škola 
Náchod, 1. Máje 365 

70996491 Město Náchod 2916,3 11,08  8,0

Ná 3041 Základní škola 
Náchod, Pavlišovská 
55 - Babí 

70996504 Město Náchod 2078,4 8,56  8,0

Ná 3041 Základní škola 
Náchod, Drtinovo 
náměstí 121 

70996474 Město Náchod 4287,5 16,73  13,0

Ná 3041 Základní škola T. G. 
Masaryka Náchod, 
Bartoňova 1005 

857611 Město Náchod 17506,5 64,43  53,0

Ná 3041 Základní škola 
Náchod, 
Komenského 452 

70154279 Město Náchod 19649,3 72,66  61,0

Ná 3041 Základní škola 
Náchod-Plhov, 
Příkopy 1186 

70154287 Město Náchod 13006,9 48,91  42,0



Ná 3041 Základní umělecká 
škola Náchod, 
Komenského 265 

67439241 Město Náchod 6501,6 19,71  20,0

Ná 3041 272868 CELKEM Město Náchod 83174,8 323,24  266,0
Ná       
Ná 3042 Mateřská škola Nové 

Město nad Metují, 1. 
máje 100, okres 
Náchod 

71009558 Město Nové Město 
nad Metují 

1512,2 7,16  7,0

Ná 3042 Mateřská škola Nové 
Město nad Metují, Na 
Františku 845, okres 
Náchod 

71010076 Město Nové Město 
nad Metují 

3397,8 16,78  12,0

Ná 3042 Mateřská škola Nové 
Město nad Metují, 
Rašínova 600, okres 
Náchod 

75004674 Město Nové Město 
nad Metují 

4248,8 19,33  14,0

Ná 3042 Základní škola Nové 
Město nad Metují, 
Komenského 15, 
okres Náchod 

857688 Město Nové Město 
nad Metují 

9303,4 33,84  33,0

Ná 3042 Základní škola Nové 
Město nad Metují, 
Žižkovo náměstí 1, 
okres Náchod 

857939 Město Nové Město 
nad Metují 

8265,6 26,68  27,0

Ná 3042 Základní škola Nové 
Město nad Metují, 
Školní 1000, okres 
Náchod 

857858 Město Nové Město 
nad Metují 

10287,3 36,84  37,0

Ná 3042 Základní umělecká 
škola Bedřicha 
Smetany Nové Město 
nad Metují, Husovo 
nám. 1209,  okres 
Náchod 

66289483 Město Nové Město 
nad Metují 

6303,4 21,07  22,0

Ná 3042 Dům dětí a mládeže 
Stonožka, Nové 
Město nad Metují, 
Malecí 588, okres 
Náchod 

71010106 Město Nové Město 
nad Metují 

1561,1 5,07  5,0

Ná 3042 Školní jídlna Střed, 
Nové Město nad 
Metují, Čes. legií 17, 
okres Náchod 

62730835 Město Nové Město 
nad Metují 

911,7 4,48  0,0

Ná 3042 Školní jídelna Malecí, 
Nové Město nad 
Metují, Školní 1000, 
okres Náchod 

62730843 Město Nové Město 
nad Metují 

1110,1 5,92  0,0

Ná 3042 Školní jídelna Nové 
Město nad Metují, 
Žižkovo nám. 152, 
okres Náchod 

71012249 Město Nové Město 
nad Metují 

1054,6 5,50  0,0

Ná 3042 272876 CELKEM Město Nové Město 
nad Metují 

47956,0 182,67  157,0

Ná       
Ná 3046 Mateřská škola Police 

nad Metují, okres 
Náchod 

71003894 Město Police nad 
Metují 

2401,7 11,38  8,0

Ná 3046 Základní škola Police 
nad Metují, okres 
Náchod 

70154309 Město Police nad 
Metují 

13508,8 50,82  44,0

Ná 3046 Základní umělecká 
škola Police nad 
Metují, okres Náchod 

62728814 Město Police nad 
Metují 

5786,6 19,10  20,0

Ná 3046 272949 CELKEM Město Police nad 
Metují 

21697,1 81,30  72,0



Ná       
Ná 3062 Základní škola 

Teplice nad Metují, 
okres Náchod 

71003401 Město Teplice nad 
Metují 

6277,1 25,19  20,0

Ná 3062 273139 CELKEM Město Teplice nad 
Metují 

6277,1 25,19  20,0

Ná       
Ná 3001 Mateřská škola, 

Adršpach 
70987076 Obec Adršpach 739,4 3,79  2,0

Ná 3001 Základní škola 
Adršpach, okres 
Náchod 

70987092 Obec Adršpach 1099,0 4,14  4,0

Ná 3001 653560 CELKEM Obec Adršpach 1838,4 7,93  6,0
Ná       
Ná 3002 Základní škola a 

Mateřská škola 
Bezděkov nad Metují, 
okres Náchod 

75003228 Obec Bezděkov nad 
Metují 

1048,6 5,42  4,0

Ná 3002 653691 CELKEM Obec Bezděkov nad 
Metují 

1048,6 5,42  4,0

Ná       
Ná 3003 Mateřská škola, 

Bohuslavice 
71003185 Obec Bohuslavice 1114,9 5,40  4,0

Ná 3003 Základní škola, 
Bohuslavice, okres 
Náchod 

71003223 Obec Bohuslavice 1912,7 6,67  5,0

Ná 3003 272493 CELKEM Obec Bohuslavice 3027,6 12,07  9,0
Ná       
Ná 3005 Mateřská škola 

Božanov 
75016532 Obec Božanov 551,2 2,69  2,0

Ná 3005 272515 CELKEM Obec Božanov 551,2 2,69  2,0
Ná       
Ná 3008 Základní škola 

Bukovice, okres 
Náchod 

75016231 Obec Bukovice 2799,5 10,76  8,0

Ná 3008 653675 CELKEM Obec Bukovice 2799,5 10,76  8,0
Ná       
Ná 3009 Základní škola, 

Černčice, okres 
Náchod 

70986134 Obec Černčice 1982,6 8,81  6,0

Ná 3009 272558 CELKEM Obec Černčice 1982,6 8,81  6,0
Ná       
Ná 3010 Mateřská škola 

Červená Hora 
70998001 Obec Červená Hora 857,0 3,91  2,0

Ná 3010 486299 CELKEM Obec Červená Hora 857,0 3,91  2,0
Ná       
Ná 3012 Základní škola Česká 

Čermná, okres 
Náchod 

75016486 Obec Česká Čermná 1904,2 7,12  5,0

Ná 3012 272574 CELKEM Obec Česká Čermná 1904,2 7,12  5,0
Ná       
Ná 3013 Mateřská škola Česká 

Metuje 
70156751 Obec Česká Metuje 312,8 1,20  1,0

Ná 3013 272582 CELKEM Obec Česká Metuje 312,8 1,20  1,0
Ná       
Ná 3015 Základní škola, 

Dolany, okres 
Náchod 

70987173 Obec Dolany 1642,1 7,44  6,0

Ná 3015 272612 CELKEM Obec Dolany 1642,1 7,44  6,0
Ná       
Ná 3016 Základní škola Dolní 

Radechová, okres 
Náchod 

75015552 Obec Dolní 
Radechová 

1578,1 6,27  5,0



Ná 3016 272621 CELKEM Obec Dolní 
Radechová 

1578,1 6,27  5,0

Ná       
Ná 3017 Mateřská škola, 

Hejtmánkovice 
71003967 Obec Hejtmánkovice 540,4 2,36  2,0

Ná 3017 653594 CELKEM Obec Hejtmánkovice 540,4 2,36  2,0
Ná       
Ná 3018 Mateřská škola 

Heřmanice 
71003100 Obec Heřmanice 1270,5 6,00  4,0

Ná 3018 272647 CELKEM Obec Heřmanice 1270,5 6,00  4,0
Ná       
Ná 3019 Mateřská škola 

Heřmánkovice 
70997977 Obec Heřmánkovice 598,8 2,79  2,0

Ná 3019 653616 CELKEM Obec Heřmánkovice 598,8 2,79  2,0
Ná       
Ná 3020 Mateřská škola Horní 

Radechová 
75016397 Obec Horní 

Radechová 
831,3 3,96  3,0

Ná 3020 272663 CELKEM Obec Horní 
Radechová 

831,3 3,96  3,0

Ná       
Ná 3022 Základní škola 

Hořičky, okres 
Náchod 

75017121 Obec Hořičky 5297,1 21,46  18,0

Ná 3022 272671 CELKEM Obec Hořičky 5297,1 21,46  18,0
Ná       
Ná 3025 Základní škola 

Chvalkovice, okres 
Náchod 

75019418 Obec Chvalkovice 6295,1 22,95  19,0

Ná 3025 272710 CELKEM Obec Chvalkovice 6295,1 22,95  19,0
Ná       
Ná 3027 Základní škola 

Jasenná, okres 
Náchod 

70992576 Obec Jasenná 2616,3 11,31  7,0

Ná 3027 272736 CELKEM Obec Jasenná 2616,3 11,31  7,0
Ná       
Ná 3029 Základní škola 

Jetřichov, okres 
Náchod 

75016478 Obec Jetřichov 1811,7 7,67  6,0

Ná 3029 654116 CELKEM Obec Jetřichov 1811,7 7,67  6,0
Ná       
Ná 3030 Mateřská škola 

Kramolna 
70998370 Obec Kramolna 2172,0 10,50  7,0

Ná 3030 273147 CELKEM Obec Kramolna 2172,0 10,50  7,0
Ná       
Ná 3035 Základní škola 

Machov, okres 
Náchod 

70985812 Obec Machov 4655,8 18,01  14,0

Ná 3035 272809 CELKEM Obec Machov 4655,8 18,01  14,0
Ná       
Ná 3036 Základní škola 

Martínkovice, okres 
Náchod 

70985839 Obec Martínkovice 4692,1 21,16  18,0

Ná 3036 272817 CELKEM Obec Martínkovice 4692,1 21,16  18,0
Ná       
Ná 3040 Základní škola a 

Mateřská škola 
Nahořany, okres 
Náchod 

70990824 Obec Nahořany 1874,5 7,33  6,0

Ná 3040 272850 CELKEM Obec Nahořany 1874,5 7,33  6,0
Ná       
Ná 3043 Mateřská škola Nový 75015269 Obec Nový Hrádek 1512,8 7,62  5,0



Hrádek 
Ná 3043 Základní škola Nový 

Hrádek, okres 
Náchod 

857891 Obec Nový Hrádek 4749,8 17,29  17,0

Ná 3043 272884 CELKEM Obec Nový Hrádek 6262,6 24,91  22,0
Ná       
Ná 3047 Základní škola 

Provodov-Šonov, 
okres Náchod 

75016800 Obec Provodov-
Šonov 

2249,2 9,89  8,0

Ná 3047 272957 CELKEM Obec Provodov-
Šonov 

2249,2 9,89  8,0

Ná       
Ná 3049 Základní škola 

Rasošky, okres 
Náchod 

75016559 Obec Rasošky 2358,6 9,72  7,0

Ná 3049 272973 CELKEM Obec Rasošky 2358,6 9,72  7,0
Ná       
Ná 3051 Základní škola 

Rychnovek-Zvole, 
okres Náchod 

71010297 Obec Rychnovek 1491,5 6,84  4,0

Ná 3051 273007 CELKEM Obec Rychnovek 1491,5 6,84  4,0
Ná       
Ná 3056 Mateřská škola 

Slavoňov 
70985847 Obec Slavoňov 594,0 2,73  2,0

Ná 3056 273058 CELKEM Obec Slavoňov 594,0 2,73  2,0
Ná       
Ná 3057 Základní škola 

Stárkov, okres 
Náchod 

71009663 Obec Stárkov 2989,3 12,07  10,0

Ná 3057 273066 CELKEM Obec Stárkov 2989,3 12,07  10,0
Ná       
Ná 3058 Základní škola 

Studnice, okres 
Náchod 

48623792 Obec Studnice 2831,4 11,67  9,0

Ná 3058 273082 CELKEM Obec Studnice 2831,4 11,67  9,0
Ná       
Ná 3059 Základní škola a 

Mateřská škola Suchý 
Důl, okres Náchod 

75016311 Obec Suchý Důl 1657,5 6,70  6,0

Ná 3059 653683 CELKEM Obec Suchý Důl 1657,5 6,70  6,0
Ná       
Ná 3061 Mateřská škola 

Šonov 
71003231 Obec Šonov 627,5 2,75  2,0

Ná 3061 273112 CELKEM Obec Šonov 627,5 2,75  2,0
Ná       
Ná 3063 Mateřská škola 

Velichovky 
75016877 Obec Velichovky 1249,7 6,20  4,0

Ná 3063 Základní škola 
Velichovky, okres 
Náchod 

75016796 Obec Velichovky 2018,1 6,31  6,0

Ná 3063 273155 CELKEM Obec Velichovky 3267,8 12,51  10,0
Ná       
Ná 3064 Základní škola Velká 

Jesenice, okres 
Náchod 

71010238 Obec Velká Jesenice 2425,6 9,68  7,0

Ná 3064 273163 CELKEM Obec Velká Jesenice 2425,6 9,68  7,0
Ná       
Ná 3065 Mateřská škola Velké 

Petrovice 
75016729 Obec Velké Petrovice 565,3 2,70  2,0

Ná 3065 273171 CELKEM Obec Velké Petrovice 565,3 2,70  2,0
Ná       
Ná 3066 Mateřská škola Velké 75015650 Obec Velké Poříčí 2059,7 9,65  7,0



Poříčí 
Ná 3066 Základní škola Velké 

Poříčí, okres Náchod 
75015731 Obec Velké Poříčí 5648,8 18,11  19,0

Ná 3066 654451 CELKEM Obec Velké Poříčí 7708,5 27,76  26,0
Ná       
Ná 3067 Základní škola Velký 

Třebešov, okres 
Náchod 

70998752 Obec Velký Třebešov 2037,0 8,21  6,0

Ná 3067 273180 CELKEM Obec Velký Třebešov 2037,0 8,21  6,0

Ná       
Ná 3068 Základní škola 

Vernéřovice, okres 
Náchod 

75016630 Obec Vernéřovice 1711,4 7,97  6,0

Ná 3068 654124 CELKEM Obec Vernéřovice 1711,4 7,97  6,0
Ná       
Ná 3076 Mateřská škola Žďár 

nad Metují 
75015714 Obec Žďár nad 

Metují 
749,2 3,72  2,0

Ná 3076 Základní škola Žďár 
nad Metují, okres 
Náchod 

75015633 Obec Žďár nad 
Metují 

552,4 2,24  2,0

Ná 3076 273279 CELKEM Obec Žďár nad 
Metují 

1301,6 5,96  4,0

Ná       
Ná 3077 Základní škola 

Žďárky, okres 
Náchod 

70992568 Obec Žďárky 2373,5 9,98  8,0

Ná 3077 273287 CELKEM Obec Žďárky 2373,5 9,98  8,0
Ná       
RK 4007 Mateřská škola 

Borohrádek 
75015676 Město Borohrádek 1866,9 9,15  6,0

RK 4007 Základní škola T. G. 
Masaryka 
Borohrádek, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70888353 Město Borohrádek 7177,3 28,00  24,0

RK 4007 274739 CELKEM Město Borohrádek 9044,2 37,15  30,0
RK       
RK 4018 Mateřská škola J. A. 

Komenského 
Dobruška, 
Komenského 577 

75018535 Město Dobruška 2625,6 11,70  10,0

RK 4018 Mateřská škola 
Dobruška, Za 
Univerzitou 875 

75018454 Město Dobruška 4319,2 19,62  14,0

RK 4018 Základní škola 
Františka Kupky 
Dobruška, Františka 
Kupky 350, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75018616 Město Dobruška 14658,7 48,95  46,0

RK 4018 Základní škola 
Dobruška, Pulická 
378, okres Rychnov 
nad Kněžnou 

75018691 Město Dobruška 6503,5 22,94  22,0

RK 4018 Dům dětí a mládeže 
Dobruška, 
Domašínská 363 

64224635 Město Dobruška 901,5 2,70  2,0

RK 4018 274879 CELKEM Město Dobruška 29008,5 105,91  94,0
RK       
RK 4028 Mateřská škola 

Kostelec nad Orlicí, 
Krupkova 1411 

75015641 Město Kostelec nad 
Orlicí 

1551,8 7,30  5,0

RK 4028 Mateřská škola 75016125 Město Kostelec nad 3142,6 14,82  12,0



Kostelec nad Orlicí, 
Mánesova 987 

Orlicí 

RK 4028 Základní škola 
Kostelecká Lhota, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

75016044 Město Kostelec nad 
Orlicí 

1535,2 6,00  5,0

RK 4028 Základní škola 
Kostelec nad Orlicí, 
Komenského 80, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

70157332 Město Kostelec nad 
Orlicí 

5998,7 20,73  19,0

RK 4028 Základní škola 
Kostelec nad Orlicí, 
Palackého náměstí 
45, okres Rychnov 
nad Kněžnou 

75015722 Město Kostelec nad 
Orlicí 

11048,5 36,33  32,0

RK 4028 274968 CELKEM Město Kostelec nad 
Orlicí 

23276,8 85,18  73,0

RK       
RK 4048 Mateřská škola 

Opočno 
75016206 Město Opočno 2743,7 12,95  10,0

RK 4048 Základní škola 
Opočno, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75015013 Město Opočno 10361,9 37,98  31,0

RK 4048 275191 CELKEM Město Opočno 13105,6 50,93  41,0
RK       
RK 4059 Mateřská škola 

Rokytnice v 
Orlických horách, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

75015421 Město Rokytnice v Orlických 
horách 

9,50  7,0

RK 4059 Základní škola 
Rokytnice v 
Orlických horách, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

75015340 Město Rokytnice v Orlických 
horách 

32,40  27,0

RK 4059 275301 CELKEM Město Rokytnice v Orlických 
horách 

41,90  34,0

RK       
RK 4061 Mateřská škola 

Rychnov nad 
Kněžnou, Boženy 
Němcové 648 

70188521 Město Rychnov nad Kněžnou 6,40  5,0

RK 4061 Mateřská škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, Českých 
bratří 1387 

70188513 Město Rychnov nad Kněžnou 13,10  10,0

RK 4061 Mateřská škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 
1379 

70188530 Město Rychnov nad Kněžnou 6,40  5,0

RK 4061 Mateřská škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, Mírová 
1487 

70188505 Město Rychnov nad Kněžnou 13,50  10,0

RK 4061 Mateřská škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, Na 
Drahách 129 

70188548 Město Rychnov nad Kněžnou 12,35  10,0

RK 4061 Základní škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, Roveň 60 

70188556 Město Rychnov nad Kněžnou 8,04  6,0

RK 4061 Základní škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 

75015498 Město Rychnov nad Kněžnou 48,16  48,0



RK 4061 Základní škola 
Rychnov nad 
Kněžnou, 
Masarykova 563 

60884835 Město Rychnov nad Kněžnou 43,25  44,0

RK 4061 275336 CELKEM Město Rychnov nad Kněžnou 151,20  138,0

RK       
RK 4068 Mateřská škola 

Solnice, Kvasinská 
553 

70979642 Město Solnice 2866,3 13,45  10,0

RK 4068 Základní škola 
Solnice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70979685 Město Solnice 6929,3 24,28  23,0

RK 4068 275417 CELKEM Město Solnice 9795,6 37,73  33,0
RK       
RK 4074 Mateřská škola 

Týniště nad Orlicí, 
Družstevní 938 

75017679 Město Týniště nad 
Orlicí 

1514,6 7,20  5,0

RK 4074 Mateřská škola 
Týniště nad Orlicí, 
Lipská 259 

75015048 Město Týniště nad 
Orlicí 

3358,9 16,10  12,0

RK 4074 Základní škola 
Týniště nad Orlicí, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

60884541 Město Týniště nad 
Orlicí 

16754,2 62,84  46,0

RK 4074 275468 CELKEM Město Týniště nad 
Orlicí 

21627,7 86,14  63,0

RK       
RK 4076 Mateřská škola 

Vamberk, 
Jugoslávská 751, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

70157383 Město Vamberk 1424,7 7,05  5,0

RK 4076 Mateřská škola 
Vamberk, Tyršova 
280, okres Rychnov 
nad Kněžnou 

70157375 Město Vamberk 2210,0 9,80  7,0

RK 4076 Základní škola 
Vamberk, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70156611 Město Vamberk 9642,1 34,64  34,0

RK 4076 275492 CELKEM Město Vamberk 13276,8 51,49  46,0
RK       
RK 4001 Základní škola 

Albrechtice nad 
Orlicí, okres Rychnov 
nad Kněžnou 

75017105 Obec Albrechtice nad 
Orlicí 

2780,6 11,62  9,0

RK 4001 579106 CELKEM Obec Albrechtice nad 
Orlicí 

2780,6 11,62  9,0

RK       
RK 4002 Mateřská škola 

Bačetín 
70978093 Obec Bačetín 738,6 3,29  2,0

RK 4002 274682 CELKEM Obec Bačetín 738,6 3,29  2,0
RK       
RK 4003 Základní škola 

Bartošovice v 
Orlických horách, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

75015757 Obec Bartošovice v Orlických 
horách 

6,05  5,0

RK 4003 274691 CELKEM Obec Bartošovice v Orlických 
horách 

6,05  5,0

RK       
RK 4004 Základní škola Bílý 

Újezd, okres 
70980861 Obec Bílý Újezd 1895,4 7,40  6,0



Rychnov nad 
Kněžnou 

RK 4004 274704 CELKEM Obec Bílý Újezd 1895,4 7,40  6,0
RK       
RK 4006 Základní škola 

Bolehošť, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75016222 Obec Bolehošť 1806,9 7,70  6,0

RK 4006 274721 CELKEM Obec Bolehošť 1806,9 7,70  6,0
RK       
RK 4011 Mateřská škola 

Častolovice 
70188858 Obec Častolovice 1676,1 7,95  7,0

RK 4011 Základní škola 
Častolovice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70188874 Obec Častolovice 7004,9 25,41  25,0

RK 4011 Školní jídelna 
Častolovice 

70188866 Obec Častolovice 962,8 5,60  0,0

RK 4011 274780 CELKEM Obec Častolovice 9643,8 38,96  32,0
RK       
RK 4012 Masarykova základní 

škola, Čermná nad 
Orlicí, okres Rychnov 
nad Kněžnou 

75017971 Obec Čermná nad 
Orlicí 

1964,2 8,62  7,0

RK 4012 274798 CELKEM Obec Čermná nad 
Orlicí 

1964,2 8,62  7,0

RK       
RK 4013 Základní škola a 

mateřská škola, 
Černíkovice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70978204 Obec Černíkovice 2090,5 8,46  6,0

RK 4013 274801 CELKEM Obec Černíkovice 2090,5 8,46  6,0
RK       
RK 4014 Mateřská škola České 

Meziříčí, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70156506 Obec České Meziříčí 1434,6 6,42  5,0

RK 4014 Základní škola České 
Meziříčí, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75017571 Obec České Meziříčí 7072,5 25,62  22,0

RK 4014 274810 CELKEM Obec České Meziříčí 8507,1 32,04  27,0
RK       
RK 4015 Základní škola 

Čestice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75015501 Obec Čestice 2250,5 8,63  6,0

RK 4015 274828 CELKEM Obec Čestice 2250,5 8,63  6,0
RK       
RK 4016 Základní škola 

Děštné v Orlických 
horách, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75015919 Obec Deštné v Orlických horách 18,09  15,0

RK 4016 274844 CELKEM Obec Deštné v Orlických horách 18,09  15,0

RK       
RK 4017 Mateřská škola Dobré 70978719 Obec Dobré 1799,9 9,02  5,0
RK 4017 Základní škola 

Dobré, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70979723 Obec Dobré 3649,2 11,57  11,0



RK 4017 274861 CELKEM Obec Dobré 5449,1 20,59  16,0
RK       
RK 4020 Základní škola 

Doudleby nad Orlicí, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

75015838 Obec Doudleby nad 
Orlicí 

8752,6 33,21  28,0

RK 4020 274909 CELKEM Obec Doudleby nad 
Orlicí 

8752,6 33,21  28,0

RK       
RK 4022 Základní škola a 

mateřská škola 
Chleny, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75016991 Obec Chleny 1432,1 7,00  5,0

RK 4022 274917 CELKEM Obec Chleny 1432,1 7,00  5,0
RK       
RK 4026 Mateřská škola 

Javornice 106 
70980306 Obec Javornice 873,8 4,19  2,0

RK 4026 Základní škola 
Javornice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70979936 Obec Javornice 5095,6 19,83  16,0

RK 4026 274933 CELKEM Obec Javornice 5969,4 24,02  18,0
RK       
RK 4033 Základní škola 

Kvasiny, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75017245 Obec Kvasiny 2027,4 8,00  6,0

RK 4033 275026 CELKEM Obec Kvasiny 2027,4 8,00  6,0
RK       
RK 4035 Základní škola Lhoty 

u Potštejna, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70188882 Obec Lhoty u 
Potštejna 

2763,4 11,56  9,0

RK 4035 275042 CELKEM Obec Lhoty u 
Potštejna 

2763,4 11,56  9,0

RK       
RK 4037 Mateřská škola 

Liberk 4 
70986312 Obec Liberk 729,5 3,72  2,0

RK 4037 275051 CELKEM Obec Liberk 729,5 3,72  2,0
RK       
RK 4038 Základní škola a 

mateřská škola Lično 
43, okres Rychnov 
nad Kněžnou 

70980314 Obec Lično 2070,8 8,10  6,0

RK 4038 275069 CELKEM Obec Lično 2070,8 8,10  6,0
RK       
RK 4039 Základní škola Lípa 

nad Orlicí, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70999392 Obec Lípa nad Orlicí 1057,5 5,00  4,0

RK 4039 275077 CELKEM Obec Lípa nad Orlicí 1057,5 5,00  4,0
RK       
RK 4040 Základní škola 

Lukavice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70979669 Obec Lukavice 1582,2 7,06  6,0

RK 4040 579301 CELKEM Obec Lukavice 1582,2 7,06  6,0
RK       
RK 4045 Základní škola 

Ohnišov, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70979731 Obec Ohnišov 1622,9 7,56  6,0

RK 4045 275166 CELKEM Obec Ohnišov 1622,9 7,56  6,0



RK       
RK 4046 Základní škola 

Olešnice, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75015587 Obec Olešnice 651,4 2,50  2,0

RK 4046 275182 CELKEM Obec Olešnice 651,4 2,50  2,0
RK       
RK 4047 Základní škola 

Olešnice v Orlických 
horách, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75015684 Obec Olešnice v Orlických horách 11,98  10,0

RK 4047 275174 CELKEM Obec Olešnice v Orlických horách 11,98  10,0

RK       
RK 4049 Základní škola 

Orlické Záhoří, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70978115 Obec Orlické Záhoří 894,1 4,82  3,0

RK 4049 275204 CELKEM Obec Orlické Záhoří 894,1 4,82  3,0
RK       
RK 4051 Základní škola Pěčín, 

okres Rychnov nad 
Kněžnou 

75017482 Obec Pěčín 1526,5 6,54  5,0

RK 4051 275221 CELKEM Obec Pěčín 1526,5 6,54  5,0
RK       
RK 4052 Základní škola 

Podbřezí, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75016443 Obec Podbřezí 847,7 3,80  4,0

RK 4052 579319 CELKEM Obec Podbřezí 847,7 3,80  4,0
RK       
RK 4053 Základní škola 

Pohoří, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70157324 Obec Pohoří 1364,0 5,19  5,0

RK 4053 Mateřská škola 
Pohoří 

70188394 Obec Pohoří 953,6 4,37  2,0

RK 4053 275263 CELKEM Obec Pohoří 2317,6 9,56  7,0
RK       
RK 4055 Základní a mateřská 

škola Potštejn, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75015668 Obec Potštejn 2349,6 9,64  7,0

RK 4055 275271 CELKEM Obec Potštejn 2349,6 9,64  7,0
RK       
RK 4057 Základní škola 

Přepychy, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75016524 Obec Přepychy 1910,6 8,46  6,0

RK 4057 275280 CELKEM Obec Přepychy 1910,6 8,46  6,0
RK       
RK 4058 Mateřská škola 

Rohenice 
75017024 Obec Rohenice 774,1 3,72  2,0

RK 4058 579246 CELKEM Obec Rohenice 774,1 3,72  2,0
RK       
RK 4060 Základní škola Rybná 

nad Zdobnicí, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75017261 Obec Rybná nad 
Zdobnicí 

1541,2 7,60  6,0

RK 4060 275328 CELKEM Obec Rybná nad 
Zdobnicí 

1541,2 7,60  6,0

RK       



RK 4065 Mateřská škola 
Skuhrov nad Bělou 

70188564 Obec Skuhrov nad 
Bělou 

1549,6 6,98  5,0

RK 4065 Základní škola 
Skuhrov nad Bělou, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

70980462 Obec Skuhrov nad 
Bělou 

5815,2 21,79  18,0

RK 4065 275387 CELKEM Obec Skuhrov nad 
Bělou 

7364,8 28,77  23,0

RK       
RK 4066 Mateřská škola 

Slatina nad Zdobnicí 
70978701 Obec Slatina nad 

Zdobnicí 
704,0 2,92  2,0

RK 4066 Základní škola 
Slatina nad Zdobnicí, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

70980730 Obec Slatina nad 
Zdobnicí 

5092,0 17,93  14,0

RK 4066 275395 CELKEM Obec Slatina nad 
Zdobnicí 

5796,0 20,85  16,0

RK       
RK 4070 Základní škola 

Synkov-Slemeno, 
okres Rychnov nad 
Kněžnou 

70188378 Obec Synkov-
Slemeno 

1220,4 5,44  4,0

RK 4070 579289 CELKEM Obec Synkov-
Slemeno 

1220,4 5,44  4,0

RK       
RK 4071 Mateřská škola 

Trnov-Houdkovice 
75015129 Obec Trnov 676,7 3,06  2,0

RK 4071 275433 CELKEM Obec Trnov 676,7 3,06  2,0
RK       
RK 4075 Mateřská škola Val 70188386 Obec Val 724,4 3,22  2,0
RK 4075 275484 CELKEM Obec Val 724,4 3,22  2,0
RK       
RK 4077 Základní škola 

Voděrady, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

70997918 Obec Voděrady 4327,6 17,53  13,0

RK 4077 275506 CELKEM Obec Voděrady 4327,6 17,53  13,0
RK       
RK 4080 Základní škola a 

mateřská škola, 
Záměl, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75017644 Obec Záměl 1746,2 7,97  6,0

RK 4080 275531 CELKEM Obec Záměl 1746,2 7,97  6,0
RK       
RK 4081 Základní škola Žďár 

nad Orlicí, okres 
Rychnov nad 
Kněžnou 

75016281 Obec Žďár nad Orlicí 671,0 3,10  3,0

RK 4081 275565 CELKEM Obec Žďár nad Orlicí 671,0 3,10  3,0
RK       
Tu 5017 Mateřská škola, Dvůr 

Králové nad Labem, 
E. Krásnohorské 
2428, okres Trutnov 

70995745 Město Dvůr Králové 7225,1 34,24  24,0

Tu 5017 Mateřská škola, Dvůr 
Králové nad Labem, 
Drtinova 1444, okres 
Trutnov 

70995737 Město Dvůr Králové 4920,8 23,20  16,0

Tu 5017 Základní škola 5. 
května, Dvůr Králové 
nad Labem, 28. října 
731, okres Trutnov 

64202313 Město Dvůr Králové 6682,7 25,31  22,0



Tu 5017 Základní škola Strž, 
Dvůr Králové nad 
Labem, E. 
Krásnohorské 2919, 
okres Trutnov 

60154730 Město Dvůr Králové 10789,4 43,09  35,0

Tu 5017 Základní škola, Dvůr 
Králové nad Labem, 
Komenského 795, 
okres Trutnov 

60154705 Město Dvůr Králové 7757,5 26,30  26,0

Tu 5017 Základní škola R. A. 
Dvorského, Dvůr 
Králové nad Labem, 
Legionářská 407, 
okres Trutnov 

60154683 Město Dvůr Králové 11999,2 41,76  43,0

Tu 5017 Základní škola 
Podharť, Dvůr 
Králové nad Labem, 
Máchova 884, okres 
Trutnov 

60154691 Město Dvůr Králové 4621,7 16,50  16,0

Tu 5017 Základní škola 
Schulzovy sady, Dvůr 
Králové nad Labem, 
Školní 1235, okres 
Trutnov 

60154721 Město Dvůr Králové 9452,0 33,82  35,0

Tu 5017 Základní umělecká 
škola, Dvůr Králové 
nad Labem, okres 
Trutnov 

67439560 Město Dvůr Králové 4571,6 15,31  17,0

Tu 5017 Školní jídelna, Dvůr 
Králové nad Labem, 
Školní 2433, okres 
Trutnov 

70995729 Město Dvůr Králové 2137,7 12,70  0,0

Tu 5017 277819 CELKEM Město Dvůr Králové 70157,7 272,23  234,0
Tu       
Tu 5024 Základní škola Karla 

Klíče, Hostinné, 
Okres Trutnov 

43462448 Město Hostinné 12502,7 44,47  40,0

Tu 5024 Základní umělecká 
škola Hostinné, Okres 
Trutnov 

67440703 Město Hostinné 2011,4 6,73  8,0

Tu 5024 Speciální mateřská 
škola pro děti s více 
vadami, Hostinné, 
Tyršovy sady 676, 
okres Trutnov 

75016672 Město Hostinné 7176,3 32,68  24,0

Tu 5024 Dům dětí a mládeže 
Hostinné 

60153679 Město Hostinné 1319,5 5,52  5,0

Tu 5024 277908 CELKEM Město Hostinné 23009,9 89,40  77,0
Tu       
Tu 5029 Základní škola, 

Janské Lázně, okres 
Trutnov 

75016851 Město Janské Lázně 2598,8 10,47  8,0

Tu 5029 277967 CELKEM Město Janské Lázně 2598,8 10,47  8,0
Tu       
Tu 5049 Základní škola, Pec 

pod Sněžkou, Okres 
Trutnov 

70983976 Město Pec pod 
Sněžkou 

1025,7 5,30  4,0

Tu 5049 278181 CELKEM Město Pec pod 
Sněžkou 

1025,7 5,30  4,0

Tu       
Tu 5053 Mateřská škola, 

Rtyně v Podkrkonoší 
75015528 Město Rtyně v 

Podkrkonoší 
2454,6 10,68  7,0

Tu 5053 Základní škola a 
Základní umělecká 
škola, Rtyně v 

49290576 Město Rtyně v 
Podkrkonoší 

9798,0 35,58  30,0



Podkrkonoší, Okres 
Trutnov 

Tu 5053 278238 CELKEM Město Rtyně v 
Podkrkonoší 

12252,6 46,26  37,0

Tu       
Tu 5059 Mateřská škola, 

Svoboda nad Úpou, 
5. května 402, okres 
Trutnov 

75017113 Město Svoboda nad 
Úpou 

1758,7 8,00  7,0

Tu 5059 Základní škola, 
Svoboda nad Úpou, 
okres Trutnov 

75017032 Město Svoboda nad 
Úpou 

4998,8 18,20  18,0

Tu 5059 Školní jídelna, 
Svoboda nad Úpou, 
Kostelní 169, okres 
Trutnov 

75016958 Město Svoboda nad 
Úpou 

1070,0 5,60  0,0

Tu 5059 278335 CELKEM Město Svoboda nad 
Úpou 

7827,5 31,80  25,0

Tu       
Tu 5060 Mateřská škola, 

Špindlerův Mlýn, 
Okres Trutnov 

70996687 Město Špindlerův 
Mlýn 

1727,6 8,09  6,0

Tu 5060 Základní škola, 
Špindlerův Mlýn, 
Okres Trutnov 

70996679 Město Špindlerův 
Mlýn 

4370,6 16,80  14,0

Tu 5060 278343 CELKEM Město Špindlerův 
Mlýn 

6098,2 24,89  20,0

Tu       
Tu 5062 Mateřská škola, 

Trutnov 
75009617 Město Trutnov 25370,0 121,64  85,0

Tu 5062 Základní škola, 
Trutnov, Rudolfa 
Frimla 816 

64201139 Město Trutnov 9519,5 35,60  32,0

Tu 5062 Základní škola, 
Trutnov, V Domcích 
488 

64201121 Město Trutnov 16192,8 62,16  53,0

Tu 5062 Základní škola, 
Trutnov, 
Komenského 399 

64201180 Město Trutnov 18183,4 64,93  57,0

Tu 5062 Základní škola kpt. 
Jaroše, Trutnov, 
Gorkého 70 

64201112 Město Trutnov 12174,5 46,93  35,0

Tu 5062 Základní škola, 
Trutnov 2, 
Mládežnická 536 

64201147 Město Trutnov 22359,5 86,70  69,0

Tu 5062 Základní škola, 
Trutnov 3, 
Náchodská 18 

64201171 Město Trutnov 7578,8 27,97  21,0

Tu 5062 Základní umělecká 
škola, Trutnov 

68247117 Město Trutnov 7072,6 23,88  26,0

Tu 5062 Speciální základní 
škola pro žáky se 
specifickými  
poruchami učení, 
Trutnov 3, Voletiny 1 

70886598 Město Trutnov 5021,4 15,83  16,0

Tu 5062 Dům dětí a mládeže, 
Trutnov, R. Frimla 
816 

70979570 Město Trutnov 2153,0 6,16  6,0

Tu 5062 278360 CELKEM Město Trutnov 125625,5 491,80  400,0
Tu       
Tu 5064 Mateřská škola 

Jaromír, Úpice, 
Plickova 781 

75016150 Město Úpice 5556,5 26,58  20,0



Tu 5064 Základní škola Bratří 
Čapků, Úpice, 
Komenského 151, 
Okres Trutnov 

47463996 Město Úpice 10530,4 37,24  33,0

Tu 5064 Základní škola 
Úpice-Lány, Úpice, 
Palackého 793, okres 
Trutnov 

70883548 Město Úpice 6693,8 24,35  20,0

Tu 5064 Základní umělecká 
škola, Úpice, Okres 
Trutnov 

65715519 Město Úpice 5537,8 17,20  17,0

Tu 5064 278386 CELKEM Město Úpice 28318,5 105,37  90,0
Tu       
Tu 5071 Mateřská škola, 

Vrchlabí, Dvořákova 
96, okres Trutnov 

71005960 Město Vrchlabí 1547,1 6,94  5,0

Tu 5071 Mateřská škola, 
Vrchlabí, Jiráskova 
926, okres Trutnov 

71005978 Město Vrchlabí 1476,6 6,75  5,0

Tu 5071 Mateřská škola, 
Vrchlabí, 
Komenského 1248, 
okres Trutnov 

71005919 Město Vrchlabí 1502,4 6,97  5,0

Tu 5071 Mateřská škola, 
Vrchlabí, Labská 
338, okres Trutnov 

71005951 Město Vrchlabí 2212,5 9,60  6,0

Tu 5071 Mateřská škola, 
Vrchlabí, Letná 1249, 
okres Trutnov 

71005935 Město Vrchlabí 2920,2 13,13  10,0

Tu 5071 Základní škola, 
Vrchlabí, Horská 
256, Okres Trutnov 

71005889 Město Vrchlabí 2973,8 12,88  10,0

Tu 5071 Základní škola, 
Vrchlabí, Lesní 30, 
Okres Trutnov 

71005897 Město Vrchlabí 4781,8 20,37  16,0

Tu 5071 Základní škola 
Vrchlabí, nám. Míru 
283, okres Trutnov 

70947163 Město Vrchlabí 13949,5 54,12  43,0

Tu 5071 Základní škola, 
Vrchlabí, Školní 
1336, Okres Trutnov 

68247630 Město Vrchlabí 16364,1 58,78  56,0

Tu 5071 Základní umělecká 
škola, Vrchlabí, 
Okres Trutnov 

67440665 Město Vrchlabí 4044,2 13,25  14,0

Tu 5071 Dům dětí a mládeže, 
Vrchlabí, Okres 
Trutnov 

70885737 Město Vrchlabí 1976,3 6,90  6,0

Tu 5071 Školní jídelna, 
Vrchlabí, Školní 
1336, Okres Trutnov 

47463392 Město Vrchlabí 1851,8 11,00  0,0

Tu 5071 278475 CELKEM Město Vrchlabí 55600,3 220,69  176,0
Tu       
Tu 5075 Mateřská škola, 

Žacléř, Boženy 
Němcové 373, Okres 
Trutnov 

70988030 Město Žacléř 2175,1 10,43  7,0

Tu 5075 Mateřská škola, 
Žacléř, Na Pilíři 204, 
Okres Trutnov 

70988048 Město Žacléř 2071,3 9,56  7,0

Tu 5075 Základní škola, 
Žacléř, Okres 
Trutnov 

70988021 Město Žacléř 9430,8 34,00  30,0

Tu 5075 Základní umělecká 
škola, Žacléř, Okres 
Trutnov 

67440843 Město Žacléř 2409,1 9,00  8,0

Tu 5075 278491 CELKEM Město Žacléř 16086,3 62,99  52,0



Tu       
Tu 5001 Základní škola, 

Batňovice, okres 
Trutnov 

75015536 Obec Batňovice 2080,4 9,47  7,0

Tu 5001 277657 CELKEM Obec Batňovice 2080,4 9,47  7,0
Tu       
Tu 5002 Základní škola, 

Bernartice, okres 
Trutnov 

75018128 Obec Bernartice 5562,7 20,78  17,0

Tu 5002 277665 CELKEM Obec Bernartice 5562,7 20,78  17,0
Tu       
Tu 5003 Základní škola, Bílá 

Třemešná, okres 
Trutnov 

75015366 Obec Bílá Třemešná 7099,3 25,56  21,0

Tu 5003 277673 CELKEM Obec Bílá Třemešná 7099,3 25,56  21,0
Tu       
Tu 5005 Základní škola, 

Borovnice, Okres 
Trutnov 

75017091 Obec Borovnice 1119,2 4,98  4,0

Tu 5005 580210 CELKEM Obec Borovnice 1119,2 4,98  4,0
Tu       
Tu 5008 Základní škola, Čistá 

v Krkonoších, okres 
Trutnov 

75016079 Obec Černý Důl 1762,6 7,62  6,0

Tu 5008 277720 CELKEM Obec Černý Důl 1762,6 7,62  6,0
Tu       
Tu 5009 Základní škola, Dolní 

Branná, Okres 
Trutnov 

70985707 Obec Dolní Branná 3295,3 12,51  10,0

Tu 5009 277738 CELKEM Obec Dolní Branná 3295,3 12,51  10,0
Tu       
Tu 5010 Mateřská škola, Dolní 

Brusnice, okres 
Trutnov 

75015285 Obec Dolní Brusnice 595,7 2,54  2,0

Tu 5010 60153415 CELKEM Obec Dolní Brusnice 595,7 2,54  2,0
Tu       
Tu 5012 Základní škola, Dolní 

Kalná, okres Trutnov 
75017351 Obec Dolní Kalná 2472,8 10,42  9,0

Tu 5012 277762 CELKEM Obec Dolní Kalná 2472,8 10,42  9,0
Tu       
Tu 5013 Základní škola, Dolní 

Lánov, Okres 
Trutnov 

71009761 Obec Dolní Lánov 1416,8 6,31  5,0

Tu 5013 277771 CELKEM Obec Dolní Lánov 1416,8 6,31  5,0
Tu       
Tu 5014 Základní škola, Dolní 

Olešnice, okres 
Trutnov 

75016591 Obec Dolní Olešnice 1677,2 6,88  5,0

Tu 5014 580171 CELKEM Obec Dolní Olešnice 1677,2 6,88  5,0
Tu       
Tu 5016 Základní škola 

Dukelských 
bojovníků, Dubenec, 
okres Trutnov 

75017881 Obec Dubenec 6179,1 24,62  19,0

Tu 5016 277801 CELKEM Obec Dubenec 6179,1 24,62  19,0
Tu       
Tu 5018 Základní škola, 

Hajnice, okres 
Trutnov 

70988005 Obec Hajnice 2336,7 9,23  7,0

Tu 5018 277827 CELKEM Obec Hajnice 2336,7 9,23  7,0
Tu       



Tu 5019 Základní škola, 
Havlovice nad Úpou, 
okres Trutnov 

71003878 Obec Havlovice nad 
Úpou 

2034,8 8,08  6,0

Tu 5019 277835 CELKEM Obec Havlovice nad 
Úpou 

2034,8 8,08  6,0

Tu       
Tu 5020 Základní škola, Horní 

Brusnice, okres 
Trutnov 

75017598 Obec Horní Brusnice 1529,8 6,54  5,0

Tu 5020 581038 CELKEM Obec Horní Brusnice 1529,8 6,54  5,0
Tu       
Tu 5021 Základní škola, Horní 

Kalná, okres Trutnov 
71001573 Obec Horní Kalná 780,2 4,13  4,0

Tu 5021 580783 CELKEM Obec Horní Kalná 780,2 4,13  4,0
Tu       
Tu 5022 Základní škola, Horní 

Maršov, Okres 
Trutnov 

49290266 Obec Horní Maršov 6020,2 23,20  18,0

Tu 5022 277878 CELKEM Obec Horní Maršov 6020,2 23,20  18,0
Tu       
Tu 5026 Základní škola, 

Chotěvice, okres 
Trutnov 

75018209 Obec Chotěvice 2836,4 11,15  8,0

Tu 5026 277924 CELKEM Obec Chotěvice 2836,4 11,15  8,0
Tu       
Tu 5027 Základní škola, 

Choustníkovo 
Hradiště, okres 
Trutnov 

75015447 Obec Choustníkovo 
Hradiště 

2242,3 9,62  7,0

Tu 5027 277932 CELKEM Obec Choustníkovo 
Hradiště 

2242,3 9,62  7,0

Tu       
Tu 5028 Základní škola, 

Chvaleč, okres 
Trutnov 

75016168 Obec Chvaleč 1289,1 5,94  4,0

Tu 5028 277941 CELKEM Obec Chvaleč 1289,1 5,94  4,0
Tu       
Tu 5030 Mateřská škola, 

Jívka, Okres Trutnov 
71005161 Obec Jívka 641,0 3,04  2,0

Tu 5030 277983 CELKEM Obec Jívka 641,0 3,04  2,0
Tu       
Tu 5032 Základní škola, 

Kocbeře, okres 
Trutnov 

70156697 Obec Kocbeře 1753,8 7,49  6,0

Tu 5032 278009 CELKEM Obec Kocbeře 1753,8 7,49  6,0
Tu       
Tu 5036 Základní škola, 

Kunčice nad Labem, 
okres Trutnov 

75015960 Obec Kunčice nad 
Labem 

1626,0 7,16  6,0

Tu 5036 278033 CELKEM Obec Kunčice nad 
Labem 

1626,0 7,16  6,0

Tu       
Tu 5038 Základní škola, 

Lánov, Okres 
Trutnov 

70995079 Obec Lánov 7800,5 31,14  24,0

Tu 5038 278041 CELKEM Obec Lánov 7800,5 31,14  24,0
Tu       
Tu 5039 Mateřská škola, 

Lanžov, okres 
Trutnov 

70987998 Obec Lanžov 796,7 4,20  2,0

Tu 5039 580198 CELKEM Obec Lanžov 796,7 4,20  2,0
Tu       



Tu 5040 Mateřská škola, 
Libňatov, Okres 
Trutnov 

75017652 Obec Libňatov 779,7 3,73  2,0

Tu 5040 278084 CELKEM Obec Libňatov 779,7 3,73  2,0

Tu       
Tu 5041 Mateřská škola, 

Libotov, Okres 
Trutnov 

75017202 Obec Libotov 608,0 2,74  2,0

Tu 5041 578193 CELKEM Obec Libotov 608,0 2,74  2,0
Tu       
Tu 5043 Základní škola a 

Mateřská škola, Malá 
Úpa, Okres Trutnov 

70985723 Obec Malá Úpa 698,5 2,95  2,0

Tu 5043 656119 CELKEM Obec Malá Úpa 698,5 2,95  2,0
Tu       
Tu 5044 Mateřská škola, Malé 

Svatoňovice, Okres 
Trutnov 

70985456 Obec Malé 
Svatoňovice 

1196,9 5,35  4,0

Tu 5044 Základní škola, Malé 
Svatoňovice, Okres 
Trutnov 

49290649 Obec Malé 
Svatoňovice 

4854,2 16,57  16,0

Tu 5044 278114 CELKEM Obec Malé 
Svatoňovice 

6051,1 21,92  20,0

Tu       
Tu 5046 Základní škola, 

Mladé Buky, okres 
Trutnov 

60152885 Obec Mladé Buky 8264,3 30,96  24,0

Tu 5046 278149 CELKEM Obec Mladé Buky 8264,3 30,96  24,0
Tu       
Tu 5047 Základní škola, 

Mostek, okres 
Trutnov 

75017415 Obec Mostek 5974,0 20,44  17,0

Tu 5047 278157 CELKEM Obec Mostek 5974,0 20,44  17,0

Tu       
Tu 5048 Základní škola 

Nemojov, okres 
Trutnov 

71003835 Obec Nemojov 1568,3 8,13  6,0

Tu 5048 278165 CELKEM Obec Nemojov 1568,3 8,13  6,0
Tu       
Tu 5050 Základní škola, 

Pilníkov, okres 
Trutnov 

70988013 Obec Pilníkov 6198,7 22,07  18,0

Tu 5050 278190 CELKEM Obec Pilníkov 6198,7 22,07  18,0
Tu       
Tu 5051 Mateřská škola, 

Prosečné 
71011196 Obec Prosečné 465,4 2,04  2,0

Tu 5051 278203 CELKEM Obec Prosečné 465,4 2,04  2,0
Tu       
Tu 5052 Základní škola, 

Radvanice, Okres 
Trutnov 

75017491 Obec Radvanice v Čechách 25,97  22,0

Tu 5052 278220 CELKEM Obec Radvanice v 
Čechách 

5972,4 25,97  22,0

Tu       
Tu 5054 Základní škola, 

Rudník, Okres 
Trutnov 

47466928 Obec Rudník 7042,7 28,28  22,0

Tu 5054 278246 CELKEM Obec Rudník 7042,7 28,28  22,0
Tu       
Tu 5058 Mateřská škola 

Suchovršice 
70156581 Obec Suchovršice 799,9 3,66  2,0



Tu 5058 580775 CELKEM Obec Suchovršice 799,9 3,66  2,0
Tu       
Tu 5063 Mateřská škola, 

Třebihošť, Okres 
Trutnov 

71003924 Obec Třebihošť 629,7 2,85  2,0

Tu 5063 278378 CELKEM Obec Třebihošť 629,7 2,85  2,0
Tu       
Tu 5065 Mateřská škola, 

Velké Svatoňovice 
75015102 Obec Velké 

Svatoňovice 
964,0 4,48  2,0

Tu 5065 Základní škola, Velké 
Svatoňovice, okres 
Trutnov 

75015188 Obec Velké 
Svatoňovice 

1397,7 5,08  5,0

Tu 5065 278394 CELKEM Obec Velké 
Svatoňovice 

2361,7 9,56  7,0

Tu       
Tu 5068 Základní škola, 

Vítězná, okres 
Trutnov 

70999571 Obec Vítězná-
Kocléřov 

3917,5 17,29  14,0

Tu 5068 278432 CELKEM Obec Vítězná-
Kocléřov 

3917,5 17,29  14,0

Tu       
Tu 5069 Základní škola 

Vlčice, okres Trutnov 
70998906 Obec Vlčice 1130,3 5,05  3,0

Tu 5069 278441 CELKEM Obec Vlčice 1130,3 5,05  3,0
 _      
 _      
 _    2044050,

2
7978,9

6 
 6576,0

 _   #REF! 2044050,
2

7978,9
6 

 

 _      
 _      

 _ limit stanovený pro obec. 
školy 

#REF! 2052593,
0

8502,4
0 

 

 _ nerozepsáno v 
rezervě 

#REF! 8542,8 523,44  

 _ dopočet na nerozepsané mzdy   
 _    
 rekapitulace dle obcí III   
 _ Celkem Hradec 

Králové 
488783,2 1901,0  

 _ Celkem Nový 
Bydžov 

73880,4 289,8  

 _ Celkem  Hořice 76720,5 296,1  
 _ Celkem Jičín 166966,7 661,4  
 _ Celkem Nová Paka 53801,9 211,0  
 _ Celkem Broumov 72061,8 282,8  
 _ Celkem Nové Město nad Met. 57683,9 223,5  
 _ Celkem Náchod 232935,8 896,8  
 _ Celkem Jaroměř 74690,0 292,3  
 _ Celkem Dobruška 73598,8 282,2  
 _ Celkem Kostelec nad Orl. 84959,3 334,8  
 _ Celkem Rychnov nad Kn. 121956,1 475,9  
 _ Celkem Dvůr Králové n. L. 104171,1 409,2  
 _ Celkem Trutnov 250470,0 977,6  
 _ Celkem Vrchlabí 111370,7 444,6  
 _  CELKEM 2044050,

2
7979,0  6576,0

 



Příloha usnesení 29/934/2004 
 

Rekapitulace – účelové rozdělení finančních prostředků ze státního rozpočtu  
pro odvětví sociálních věcí 

(upřesnění části investiční a neinvestiční – čerpání dle reálných termínů potřeby prostředků) 
 

c) Pořízení a technická obnova majetku ve správě ústavů sociální péče a domovů důchodců celkem zdroje 
15,490 milionů Kč 

v mln Kč 
Σ 

neinvest 
I.Q II.Q III.Q IV.Q Č.akce 

ISPROFIN 
Organizace Akce Σ 

potřeb
Σ invest. I.Q II.Q III.Q IV.Q 

Poznámka

0,85 0 0 0 0,85 652711-
0008 

DD 
Borohrádek 

Rekonstrukce   
kuchyně 

  6,1 
5,25 0 0 3,17 2,08 

 

1 0 0 0 1 652711-
0011 

DD Tmavý 
důl  

Rekonstrukce 
kuchyně a 
stravovacího 
provozu 

  1,6 
0,6 0 0 0,3 0,3 

Pokrač.do r.2005 
– zbud. 
kuchyněk na 
odděleních 

0,7 0 0,7 0 0 652713-
3004 

ÚSP 
Rokytnice 
v O.h. 

Rekonstrukce 
kuchyně – 
změna na 
výdejnu 

  3,9 
3,2 0 3,2 0 0 

Duben, květen 

1,515 0 1,215 0,3 0  ÚSP 
Hajnice 

Vybavení 
stacionáře 
Trutnov a 
chrán.bydl. 

  1,7 
0,185 0 0,185 0 0 

II. – červen 
III. – červenec 

0 0 0 0 0  DD Police 
n.Met. 

Stav. úpravy a 
izolace 
suterénu proti 
vlhkosti 

  1,8 
1,8 0 0 1,8 0 

Červenec - srpen 

0 0 0 0 0 652711-
3004 

DD 
Albrechtice 
n.Orl.  

Kuchyně-
II.část – ven-
kovní úpr., 
technologie 

  1,6 
1,6 0 1,6 0 0 

Pokrač.akce 
provedené 
v r.2003 

  
               
 Celkem potřeba:  16,7 mln, z toho 
        15,49 mln státní dotace 
          1,21 mln dokrytí z Fondu reprodukce – v investičních výdajích akce DD Borohrádek – 
rekonstrukce kuchyně 
 



Příloha usnesení 29/953/2004 

Doporučené finanční částky z grantového programu Královéhradeckého kraje na rok 2004 

SMD 200402 
                   Program neprezenčních forem studia na institucích sekundárního vzdělávání 

Objem prostředků alokovaných na program v roce 2004:   150 000,- Kč, min. výše podpory 50 000,- Kč, max. výše podpory 70 000,- Kč, max. možný podíl 100% 

Označení 
projektu Název organizace Název projektu Celkem náklady   

v Kč 
Výše žádané 

podpory v 
Kč 

Vlastní podíl 
žadatele v Kč  

%podíl 
žádané 

podpory 

Doporučeno     
v Kč Poznámka 

SMD 200402-01 
Speciální školy pro sluchově 
postižené, Hradec Králové, 
Štefánikova 549                              

Kurz počítačové gramotnosti pro 
občany se sluchovým postižením 70 000,- 70 000,- 0,- 70 000,-   

SMD 200402-02 Speciální škola, Rychnov nad 
Kněžnou, Kolowratská 485   Učíme se celý život 65 600,- 50 000,- 15 600,- 50 000,-   

celkem 135 600,- 120 000,- 15 000,- 120 000,-   

 



 

Doporučené finanční částky z grantového programu Královéhradeckého kraje na rok 2004 

SMD 200403 
                   Program odstraňování bariér mezi dětmi základních škol a speciálních škol v oblasti komunikativních dovedností 

Objem prostředků alokovaných na program 2004:  400 000,- Kč, min. výše podpory 10 000,- Kč, max. výše podpory 50 000,- Kč, max. možný podíl 90% 

Označení 
projektu Název organizace /Název projektu Celkem náklady   

v Kč 
Výše žádané 

podpory v 
Kč 

Vlastní podíl 
žadatele v Kč  

%podíl 
žádané 

podpory 

Doporučeno    
v Kč Poznámka 

SMD200403-01 
Soukromá speciální škola pro žáky s 
více vadami DANETA, s.r.o., Hradec 
Králové, Nerudova 1180                        

Dětský den dětem 55 600 50 000 5 600           
90% 46 000   

SMD200403-02 První soukromá základní škola             
v Hradci Králové, s.r.o.                     SLUNCE PRO VŠECHNY 90 000 45 000 

35 000,- vl. zdr.  
10 000,- ost.     

50%    
40 000 

  

SMD200403-03 
Speciální školy pro sluchově 
postižené, Hradec Králové, 
Štefánikova 549                               

"Náš svět je stejný - klíč k 
porozumění" 55 555 50 000 5 555           

90% 50 000   

SMD200403-04 Dětský domov, Nechanice, Hrádecká 
267                                 

Rozvoj komunikativních dovedností 
žáků základních i speciálních škol se 
speciálními výchovně vzdělávacími 
potřebami v rámci praxe 
vysokoškolských studentů 

150 000 50 000 100 000         
33% 50 000   

SMD200403-05 Speciální mateřská škola pro děti s 
více vadami, Trutnov, Na Struze 124    Pojďte s námi do pohádky 45 000 40 000 5 000          

88% 40 000   

SMD200403-06 Základní článek Asociace 
Brontosaura QUITO  

Přírodovědné centrum - odstraňování 
bariér mezi dětmi základních škol a 
speciálních škol v oblasti 
komunikativních dovedností 

80 000 50 000 30 000          
62,5% 45 000   

SMD200403-07 Zvláštní škola, Úpice,                           
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660   Pojďte spolu tvořit 56 000 50 000 

3000,- vl. zdroje 
3000,- ost. 
zdroje, 89,28% 

50 000   

SMD200403-08 Základní škola, Náchod, Komenského 
425                            Šance pro život 22 000 14 000 

6000,- vl. zdroje   
2000,- ost. 
zdroje,    64% 

14 000   



SMD200403-09 Speciální škola, Rychnov nad 
Kněžnou, Kolowratská 485   Jsme tu taky 50 000 40 000 10 000,-         

80% 40 000   

SMD200403-10 Speciální škola Diakonie ČCE 
Vrchlabí                                          

MÁJOVÁ PUTOVÁNÍ ZA 
ZMRZLÍKEM 7 200 7 200 0,-             

0% 0 
Vyřazeno pro formální nedostatky (žádost 
na nepředpisovém formuláři a bez 
povinných příloh) 

SMD200403-11 Základní škola, Dětenice,              
okres Jičín                                       "Ten umí to a ten zas tohle" 50 000 45 000 5 000,-          

90% 25 000   

celkem 661 355 441 200 215 155 400 000   

 



 

Doporučené finanční částky z grantového programu Královéhradeckého kraje na rok 2004 

SMD 200404 
                   Program rozvoje relaxačních aktivit u těžce zdravotně postižených žáků a dětí, včetně zaměření na jedince s lékařskou diagnózou autismu 

Objem prostředků alokovaných na program v roce 2004:   200 000,- Kč, min. výše podpory 10 000,- Kč, max. výše podpory 20 000,- Kč, max možný podíl 100% 

Označení 
projektu Název organizace Název projektu Celkem náklady   

v Kč 
Výše žádané 

podpory v 
Kč 

Vlastní podíl 
žadatele v Kč  

%podíl 
žádané 

podpory 

Doporučeno v 
Kč Poznámka 

SMD200404-01 Asociace pomáhající lidem s 
autismem - Královéhradecký kraj          

Autistické děti aktivně - tábor 
jako letní olympijské hry - aneb 
na táboře taky dobře II. 

99 000 51 634 
12366,- vl. 

zdroje 35000,- 
ost. zdroje,       

61,47% 

20 000   

SMD200404-02 
Soukromá speciální škola pro žáky s 
více vadami DANETA, s.r.o., Hradec 
Králové, Nerudova 1180                        

 Relaxační aktivity u těžce 
zdravotně postižených 20 000 20 000 0               

100% 10 000   

SMD200404-03 Speciální mateřská škola pro děti s 
více vadami, Trutnov, Na Struze 124    

Relaxační aktivity pro děti s 
kombinovaným postižením, popř. 
s lékařskou dgt. Autismu (Raduj 
se a odpočívej - síly naber, 
dobře se měj) 

18 400 18 400 0               
100% 10 000   

SMD200404-04 Speciální školy pro žáky s vadami 
řeči a SPC, Hořičky 66  

Základy chirofonetických a 
kineziologických cvičení jako 
součást relaxačních a 
rehabilitačních aktivit SPC v 
Náchodě pro děti s těžkým 
postižením 

39 690 13 340 
0,- vl. zdroje 
26350,- ost. 
zdroje, 34% 

13 000   

SMD200404-05 Speciální mateřská škola pro děti s 
více vadami, Trutnov, Na Struze 124    

POJĎTE VŠICHNI MEZI NÁS 
ANEB RELAXAČNÍ AKTIVITY 
JAKO CESTY KOMUNIKACE 

20 000 20 000 0               
100% 10 000   

SMD200404-06 Speciální školy pro žáky s vadami 
řeči a SPC, Hořičky 66   

Relaxační a rehabilitační týdenní 
pobyt - Rokytnice nad Jizerou 104 566 20 000 

21600,- vl. 
zdroje 62966,- 

ost. zdroje,       
19% 

0 Projekt neodpovídá zadání programu.  

SMD200404-07 Zvláštní škola, Úpice,                           
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660  "Chceme být s vámi!" 20 000 20 000 0               

100% 17 500   

SMD200404-08 Zvláštní a Praktická škola, Dvůr 
Králové nad Labem, Přemyslova 479    

 Arteterapie a pohybová terapie     
u těžce postižených dětí a dětí     
s autismem 

45 000 40 000 5 000           
90% 20 000   

SMD200404-09 Speciální škola, Rychnov nad 
Kněžnou, Kolowratská 485  

Pomozte nám k větší 
samostatnosti  65 000 45 000 20 000          

69% 18 500   



SMD200404-10 Okresní výbor Sdružení pro pomoc 
mentálně postiženým Hradec Králové   

Aktivity zaměřené na rozvoj 
osobnosti 40 200 24 500 

3200,- vl. zdroje 
12500,- ost. 

zdroje,          
61% 

20 000   

SMD200404-11 Pomocná škola NONA, o. p. s.    Klidová a relaxační místnost pro 
žáky s diagnózou autismus 26 000 20 000 

0,- vl. zdroje 
6000,- ost. 

zdroje, 79,9% 
20 000   

SMD200404-12 
Speciální školy pro sluchově 
postižené, Hradec Králové, 
Štefánikova 549                                   

Pojďme si hrát, ať nás spolu s 
dětmi baví svět!      (Projekt 
navazuje na projekt "Škola v 
přírodě, příroda ve škole…") 

20 000 20 000 0               
100% 16 000   

SMD200404-13 Mateřská škola a Speciální mateřská 
škola Hostinné                  

Patřím někam tím, že se 
zapojuji. 20 000 20 000 0               

100% 15 000   

SMD200404-14 Občanské sdružení PROINTEPO          Devíti krůčky do světa autistů 46 000 20 000 26 000          
43%        10 000   

celkem 583 856 352 874   200 000   

 



 

Doporučené finanční částky z grantového programu Královéhradeckého kraje na rok 2004 

SMD 200405 
                Program rozvoje škol s rozšířenou výukou některé z výchov 

Objem prostředků alokovaných na program v roce 2004:   200 000,- Kč, min. výše podpory 10 000,- Kč, max. výše podpory 25 000,- Kč, max možný podíl 90% 

Označení 
projektu Název organizace Název projektu Celkem náklady   

v Kč 
Výše žádané 

podpory v 
Kč 

Vlastní podíl 
žadatele v Kč  

%podíl 
žádané 

podpory 

Doporučeno v 
Kč Údaje o projektu 

SMD200405-01 Církevní základní škola, Hradec 
Králové, Na Hradě 90                        

Pěvecký sbor Duha na cestách 
ve školním roce 2004/2005 46 000 20 000 

20000,- vl. 
zdroje 6000,- 
ost. zdroje,       

44% 

20 000   

SMD200405-02 Církevní základní škola, Hradec 
Králové, Na Hradě 90                     

Prázdniny s hlínou aneb 
"Neseďte doma a pojďte s námi 
patlat" 

12 500 8 000 4500            
36% 8 000   

SMD200405-03 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Úpice, Havlíčkova 812  

Rozvoj netradičních forem 
divadla a literárně-dramatické 
výchovy 

44 000 25 000 

15000,- vl. 
zdroje 4000,- 
ost. zdroje,       

62,5% 

25 000   

SMD200405-04 Gymnázium a Střední pedagogická 
škola, Nová Paka, Kumburská 740       

Projekt pro třídu prima 
novopackého gymnázia, školní 
rok 2004 -2005                               
"Jsme teď jedna rodina a škola 
je nám domovem na celých osm 
let" 

39 900 25 000 

8300,- vl. zdroje 
6600,- ost. 

zdroje,          
62,66% 

25 000   

SMD200405-05 Občanské sdružení PROINTEPO          Keramikou přes trápení 36 000 25 000 11000           
69,5% 25 000   

SMD200405-06 Občanské sdružení PROINTEPO           Barvou k srdci 34 000 25 000 9000            
73,5% 25 000   

SMD200405-07 Marie Kocmanová                                  Alternativní forma tvořivého 
procesu - hračka, performance 12 050 10 845 1205            

90% 0 Předkladatelka písemně požádala o stažení 
svého projektu 

SMD200405-08 

Gymnázium a Střední pedagogická 
škola, Nová Paka, Kumburská 740        
Osobnostní a dramatická výchova v 
práci výchovného poradce na 
Gymnáziu a SPgŠ Nová Paka 

Osobnostní a dramatická 
výchova v práci výchovného 
poradce na Gymnáziu a SPgŠ 
Nová Paka 

12 200 8 100 4100            
66,4% 8 100   

celkem 236 650 146 945 89 805 136 100   

 



 

Doporučené finanční částky z grantového programu Královéhradeckého kraje na rok 2004 

SMG 200401 
                  Program: Nadstandardní péče ve výchově a vzdělávání 

Objem prostředků alokovaných na grant 2004: 500 000,- Kč, min. výše podpory 10 000,- Kč, max. výše podpory 25 000,- Kč, max. možný podíl podpory 90% 

Označení 
projektu Název organizace Název projektu Celkem náklady   

v Kč 
Výše žádané 

podpory v 
Kč 

Vlastní podíl 
žadatele v Kč  

%podíl 
žádané 

podpory 

Dopručeno v Kč Poznámka 

SMG200401-01 

Pedagogicko-psychologická poradna, 
Náchod, Raisova 1816   

BARVY ŽIVOTA - program 
nadstandardní práce se třídními 
kolektivy v procesu vyučování 36 000 25 000 11 000,-         

69,4% 25 000 

  

SMG200401-02 
Soukromá speciální škola pro žáky s 
více vadami DANETA, s.r.o., Hradec 
Králové, Nerudova 1180         

Uvidíme se v televizi 25 000 22 500 2 500,-          
90% 22 500 

  

SMG200401-03 Zvláštní škola, Úpice,                           
Nábřeží pplk. A. Bunzla 660  Řekni mi, co víš 28 000 25 000 3 000,-          

89,29% 25 000 
  

SMG200401-04 Klub rodičů a přátel mateřské školy II, 
Hradec Králové    

Prvky Montessori ve výuce dětí 
předškolního věku v Hradci 
Králové - pokračování projektu 

200 000 140 000 20 000,- vl.zdr.    
40 000,- ost.zdr.  25 000 

  

SMG200401-05 Gymnázium a Střední pedagogická 
škola, Nová Paka, Kumburská 740   

Vytváření multimediálních 
pomůcek pro výuku anglického 
jazyka 

28 500 25 000 3 500.-          
88% 25 000 

  

SMG200401-06 Základní škola Rychnov nad 
Kněžnou, Javornická 1596   Chci vám stačit! 25 000 22 000 3 000,-          

88% 22 000 
  

SMG200401-07 První soukromá základní škola v 
Hradci Králové, s. r. o.   

 KOCOUŘÍ SVĚT   Využití 
literárního textu z oblasti 
živočišné říše v literární výchově 
s návazností v dalších 
předmětech a aktivitách učitele a 
žáka 

60 000 24 000 
31 000,- vl.zdr.    
5 000,- ost.zdr.    

40% 
24 000 

  

SMG200401-08 První soukromá základní škola v 
Hradci Králové, s. r. o.                          Z POHÁDKY DO POHÁDKY    30 000 15 000 

10 000,- vl.zdr.    
5 000,- ost.zdr.    

50% 
15 000 

  

SMG200401-09 Okresní výbor Sdružení pro pomoc 
mentálně postiženým Hradec Králové   

Celoživotní vzdělávání lidí s 
mentálním postižením 27 850 23 850 

0,- vl.zdr.        
4 000,- ost.zdr.    

86% 
0 Projekt neodpovídá zadání programu.  



SMG200401-10 

Speciální školy pro sluchově 
postižené, Hradec Králové, 
Štefánikova 549   Co učební osnova 
neukládá, ale moderní gastronomie 
vyžaduje 

Co učební osnova neukládá, ale 
moderní gastronomie vyžaduje 27 778 25 000 2 778,- vl.zdr.   

90% 25 000 

  

SMG200401-11 

Speciální školy pro žáky s vadami 
řeči a SPC, Hořičky 66   Podzimní 
jednodenní tématická exkurze do 
Prahy pro žáky 1. - 4. třídy 

Podzimní jednodenní tématická 
exkurze do Prahy pro žáky 1. - 4. 
třídy 

17 600 10 000 
0,- vl.zdr.        

7 600,- ost.zdr.    
57% 

10 000 

  

SMG200401-12 
Základní škola Skuhrov nad Bělou, 
okres Rychnov nad Kněžnou   Knížka 
kamarád 

 Knížka kamarád 40 000 25 000 15 000,- vl.zdr.   
62,5% 25 000 

  

SMG200401-13 Městská knihovna Slavoj ve Dvoře 
Králové nad Labem   

"Z handicapu přednost" - 
reedukace dyslektiků v Městské 
knihovně Slavoj 

100 000 70 000 30 000,- vl.zdr. 
70% 25 000 

  

SMG200401-14 Pedagogicko-psychologická poradna, 
Náchod, Raisova 1816   

Relaxační a jogové techniky při 
práci s dětmi se zdravotním 
postižením a s dětmi 
vyžadujícími nadstandardní péči 

12 500 10 000 2 500,- vl.zdr.   
80% 10 000 

  

SMG200401-15 Pedagogicko-psychologická poradna, 
Náchod, Raisova 1816    

Reedukace specifických 
vývojových poruch na základní 
škole 

18 000 15 000 3 000,- vl.zdr.   
83% 15 000 

  

celkem 676 228 477 350 198 878,- Kč 293 500   

 



 

Doporučené finanční částky z grantového programu Královéhradeckého kraje na rok 2004 

SMG 200402 
                Systém vzdělávání mladých lidí, kteří opouštějí vzdělávací soustavu bez kvalifikace 

Objem prostředků alokovaných na grant 2004: 100 000,- Kč, min. výše podpory 20 000,- Kč, max. výše podpory 100 000,- Kč, max. možný podíl podpory 100% 

Označení 
projektu Název organizace Název projektu Celkem náklady   

v Kč 
Výše žádané 

podpory v 
Kč 

Vlastní podíl 
žadatele v Kč  

%podíl 
žádané 

podpory 

Doporučeno v 
Kč Poznámka 

SMG200402-01 Svépomocné sdružení rodičů a přátel 
zdravotně postižených dětí DANETA    A co potom? 82 000 81 000 1 000,- vl.zdr.    

98,78% 25 000 

  

SMG200402-02 
Speciální školy pro sluchově 
postižené, Hradec Králové, 
Štefánikova 549     

Těžce sluchově postižený cukrář 
- nezávislost uplatnění na trhu 
práce 

115 000 100 000 
0,- vl.zdr.        

15 000,- ost. 
zdr.      87% 

0 Projekt neodpovídá zadání programu.  

SMG200402-03 
Zvláštní a Praktická škola, Dvůr 
Králové nad Labem, Přemyslova 479   
Pečovatelství a provoz domácnosti 

Pečovatelství a provoz 
domácnosti 30 000 20 000 

3 000,- vl.zdr.     
7 000,- ost.zdr.    

66,7% 
20 000 

  

SMG200402-04 Okresní výbor Sdružení pro pomoc 
mentálně postiženým Hradec Králové  

Potřeby pro pracovní aktivity a 
aktivity zaměřené na samostatné 
bydlení 

25 100 25 100 0,- vl.zdr.        
100% 25 100 

  

celkem 252 100 226 100 26 000,- Kč 70 100   

 



Příloha usnesení 29/958/2004 
Fond reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2004 - sumář za odbor - 3. část    

Odbor :  Sociálních věcí     SV  schvál.limit: 30 873,0 
kapitola odboru: 28       I.uvolnění: -12 290,0 
   (schváleno - akce a zdroje krytí - usn.Zast. 26/789/2004 26.2.04) Dofinanc.akcí ze státní dotace: -10 875,0 
   (schváleno - usn.Zast.č.27/829/2004 z 25.3.04) navýšení - odvody ze zůst.IF: 7 294,0 
   (schváleno - usn.Zast.č.27/829/2004 z 25.3.04) II.návrh: -5 370,0 
   (schváleno - usn.Zast.č.27/829/2004 z 25.3.04) II.návrh (termohlavice):  -3 350,0 
   (schváleno v rámci 3. úpravy rozpočtu - usn. Zast.č. 28/889/04 z 29.4.04) navýšení - z prodeje majetku   586,1 
      návrh III.část - viz dále tato příloha III.návrh:     -3 888,0 
     zbývá: 2 980,1 
            
 IV- investiční výdaje              
 NIV - neinvestiční                             III. návrh čerpání v tis. Kč 

p. 
č. číslo akce místo akce a název   (ISPROFIN:) 

náklady v 
roce 2004   I. čtvrtletí II. čtvrtletí III. čtvrtletí IV. čtvrtletí 

po roce 
2004 

              IV NIV IV NIV IV NIV IV NIV   

5  SV/605 Domov důchodců Teplice n.Met.                      
Statické zajištění objektu, reko stropů - zvýšení  500         500         

31  SV/631 Domov důchodců Hradec Králové.                  
Regulace ÚT, osazení termoventilů - zvýšení  240     240             

45  SV/645     Domov důchodců Albrechtice n.Orl.                
Opravy  budovy č.p. 104   100           100       

46  SV/646     Domov důchodců Albrechtice n.Orl.                
Zvedací zařízení   150     150             

47  SV/647     Domov důchodců Borohrádek            Opravy 
dlažby povrchu před hlavním vchodem  200           200       

48  SV/648     Domov důchodců Humburky                         
Autokláv EXAKTA-sterilizátor    95         95         

49  SV/649     Domov důchodců Chlumec n.C.               
Oplocení     200         200         

50  SV/650 Domov důchodců Tmavý důl               
Přesun strojů v prádelně       60         60         

51  SV/651 Domov důchodců Pilníkov                   
Odsavač par v kuchyni 200         200         



52  SV/652 Domov důchodců Pilníkov                   
Dovybavení k sekačce 60         60         

53  SV/653 Ústav sociální péče Hajnice                 
Opravy v kuchyni - HAVÁRIE   23       23           

54  SV/654 Ústav sociální péče Kvasiny                   
Odstranění závad v kuchyni dle revize hygieny 90     90             

55  SV/655 Ústav sociální péče Markoušovice      
Oprava vstupních schodů   60           60       

56  SV/656 Ústav sociální péče Rokytnice v O.h.              
Oprava vrat u objektu č.p. 187  50           50       

57  SV/657 DD a ÚSP Česká Skalice                     Úprava 
kanalizace - obchvat města  120     120             

58  SV/658 Domov důchodců Náchod                    Myčka 
na černé nádobí   260         260         

59  SV/659 Domov důchodců Police n.Met.                   
Reko kuchyně - dle revize hygieny   400         400         

60  SV/660 Domov důchodců Police  n.Met.                  
Změny v dispozičním řešení suterénu   900         900         

61  SV/661 Domov důchodců Teplice n.Met.                  
Opravy sociálního zařízení   180           180       

      3 888 0 0 600 23 2 675 590 0 0 0 

                

                

                

 úprava poměru mezi IV - investičními výdaji a NIV - neinvestičními výdaji v I.části        

 
 SV/613     Domov důchodců Chlumec n.C.           

Úpravy objektu 01 - DD Palackého    3 500 150 0 0 200 3 150 0 0 0 0 

 
 

              

 
 

              

 
 

              

                



 Rekapitulace součtů  za všechny tři části - s úpravou poměru IV a NIV  (pozn. - zatím bez dofinancování akcí ze státní dotace) 

  část 
náklady v 
roce 2004   I. čtvrtletí II. čtvrtletí III. čtvrtletí IV. čtvrtletí 

po roce 
2004 

      IV NIV IV NIV IV NIV IV NIV   

  I.část 12 290,0 2 330,0 560,0 1 100,0 200,0 6 900,0 0,0 1 200,0 0,0 0,0 

  II.část 5 370,0 0,0 0,0 2 950,0 150,0 1 870,0 400,0 0,0 0,0 550,0 

  II.část - termohlavice 3 350,0 0,0 0,0 3 050,0 0,0 300,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

  III.část 3 888,0 0,0 0,0 600,0 23,0 2 675,0 590,0 0,0 0,0 0,0 

  Celkem čerpání 24 898,0 2 330,0 560,0 7 700,0 373,0 11 745,0 990,0 1 200,0 0,0 550,0 

        
 Zpracoval: Ing. Věra Kučerová   Schválili:  PhDr.Martin Scháněl, Ph.D.,v.r. Projednáno:  Ing.Miloslav Nejedlý, v.r. 

  
ekonom odboru sociálních 
věcí   ved.odboru sociálních věcí    

ved.ekonomického 
odboru 

 Dne: 7.5.2004     Miloslav Plass v.r.       
       gestor odboru sociálních věcí      

 

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace 50 28 Domov důchodců Teplice nad Metují   
kontaktní osoba  Dagmar Kušlová   
telefonní spojení  491581221    
e-mail   dd.teplice@tiscali.cz   
bankovní spojení  1183033319/0800   
       
Název akce  Statické zajištění objektu, rekonstrukce stropů 
Termín ukončení výběrového řízení  hotovo   
Termín zahájení akce   4/04   
Termín dokončení akce  12/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 4   
       
čtvrtletí II III IV     Celkem 
investiční 0,87 2,86 0,27     4 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Jedná se o II.etapu akce zahájené v r.2003 z vlastních zdrojů organizace (OCSS Náchod). Řeší 
havarijní stav objektu (blíže viz investiční záměr - k dispozici na odboru sociálních věcí). 

Akce byla schválena v 1.etapě uvolnění prostředků z Fondu reprodukce - vzhledem ke změně 
zákona o DPH, bylo nutno položkové rozpočty upravit - změna se týká pouze přesunu položek z 5% 
sazby DPH na 19 %. Navýšení činí 433 tis. Počítáme s určitou rezervou. Je třeba financovat i 
stavební dozor. Žádáme o celkové navýšení 500 tis.Kč. 

       
       
       
Zástupce organizace:  Dagmar Kušlová, pověřená řízením  
datum:   6.1.2004    
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapito
la číslo název    

Organizace 50 1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 
kontaktní osoba  Ing.Karel Vacek   

telefonní spojení  
494 377069, 
606651460   

e-mail   dd.albrechtice@iol.cz   
bankovní spojení  1242935399/0800   
       
Název akce   Oprava budovy č.p.104     

Termín ukončení výběrového řízení  
30. června 

2004   

Termín zahájení akce   
1. července 

2004   
Termín dokončení akce   30.IX.04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       

čtvrtletí I.2004 
II.200

4 
III.200

4       
investiční            
neinvestiční     0,1     0,1 
       
Důvodová zpráva:      
Jedná se o opravy na budovách v areálu Domova důchodců v Albrechticích nad Orlicí a to o 
výměnu oken v prostorách prádelny, opravu garážových vrat a opravu opadané omítky na stěnách 
hospodářských budov. Nejedná se o zhodnocení budov, ale o pouhou opravu na kterou již ve svém 
rozpočtu nemáme vlastní prostředky plánovány. Současná okna v prádelně jsou dosud pouze 
zasklené kovové rámečky, tudíž absolutně nevyhovující. Garážová vrata jsou nevyhovující, neboť v 
původním záměru sloužila k uskladnění mechanizačních prostředků, které již nevlastníme. Nyní je 
třeba je opravit tak, aby tento prostor mohl sloužit pro bezpečné garážování našeho služebního 
vozidla. Oprava opadaného zdiva je běžná údržba. 

       

Zástupce organizace: 
Ing. Karel 
Vacek    

datum: 
30. dubna 
2004     

       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     



Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E   
 kapitola číslo název      
Organizace 50 1 Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí   
kontaktní osoba  Ing.Karel Vacek     
telefonní spojení  494 377069, 606651460     
e-mail   dd.albrechtice@iol.cz     
bankovní spojení  1242935399/0800     
         
Název akce   Nákup hydraulického zvedáku     
Termín ukončení výběrového řízení  31.března 2004     
Termín zahájení akce   1. dubna 2004     
Termín dokončení akce   1. června 2004     
         
Požadavky/skutečnosti financování v 
mil.Kč:      
         
čtvrtletí II.2004             
investiční 0,15             
neinvestiční               
         
Důvodová zpráva:        
Jedná se o nákup nového hydraulického zvedáku pro manipulaci s klienty. Stávající zvedák 
bude 
pro neefektivnost oprav vyřazen.        
Nový hydraulický zvedák rovněž alespoň částečně nahradí končící civilní službu v naší 
organizaci 
a usnadní práci personálu po jejich 
odchodu.      



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název    
Organizace 50 2 Domov důchodců Borohrádek   
kontaktní osoba  Mgr. Jindřich Vašíček, řed. DD   
telefonní spojení  494381234    
e-mail   jindrich.vasicek@tiscali.cz   
bankovní spojení  850226-524/0600  GE Cap. Bank Kostelec n. O 
       
Název akce   Oprava povrchu před hlavním vchodem 
Termín ukončení výběrového řízení nestanoveno     
Termín zahájení akce  1.7..2004     
Termín dokončení akce 30.10.2004     
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:  0.2 mln   
       
čtvrtletí     III.       
investiční                 
neinvestiční      0,2       
       
Důvodová zpráva: Vlivem jarního tání sněhu došlo k propadení asfaltového a betonového 
povrchu před hlavním vchodem do budovy č.529. Je reálné nebezpečí dalšího 
propadání. Existuje velmi vysoké riziko nebezpečí úrazu klientů při zakopnutí a   
následném pádu. Hlavní vchod je také vizitkou celého ústavu.   
Navrhujeme řešit situaci položením zámkové dlažby (viz rozpočet) tak, aby v příštích 
letech mohlo být pokračováno v opravách dle dlouhodobých záměrů vedení DD.  
       
       
        
       
       
       
       
       
       
       
       
Zástupce organizace: J. Vašíček, řed. DD    
datum:  26.4.2004      
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze   

 kapitola 
čísl
o název    

Organizace     DOMOV DŮCHODCŮ HUMBURKY   
kontaktní osoba  Josef Bičiště   
telefonní spojení  495490339    
e-mail   ddhumburky@centrum.cz   
bankovní spojení  693 110 287/0100 Komerční banka N.Bydžov 
       
Název akce   Autoklav EXAKTA - sterilizátor   
Termín ukončení výběrového řízení  III.čtvrtletí   
Termín zahájení akce       
Termín dokončení akce      
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0.095   
       
čtvrtletí III.           

investiční 
95.000,0

0           
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Horkovzdušný sterilizátor,který vlastníme, byl vyroben v roce 1981 a v roce 1994 nám ho daroval Domov důchodců 
Nový Hradec Králové, v současné době jsou problémy s náhradními díly, které se již na tento typ nevyrábějí.Též není 
schopen pokrýt naše potřeby na sterilizaci, neboť sterilizuje pouze kovové a skleněné předměty. V současné době je 
řešeno dovozem obvazového materiálu, platu a gumy do DD CHlumec (26 km - nelze provádět na počkání, nutné tudíž 
4 cesty), a to 3x-4x měsíčně. Vzhledem k dodržování hygienicko epidemiologických opatření a z ekonomického 
hlediska je nutné, abychom parní sterilizátor vlastnili. Ošetřování kožních defektů (dekubity, bércové vředy apod.) skýtá 
značná rizika možných zdravotních komplikací (otravy krve, ohrožení života), pokud nebudou dodržována řádná 
hygienickoepidemiologická opatření (tedy i zajištění sterilizačních pomůcek). Požadovaný sterilizátor EXAKTA třídy S je 
nejmenší na trhu. 

Mezi jeho další přednosti patří možnost sterilizace oblečení, což je při zvýšeném riziku výskytu 
svrabu, tuberkulosy a infek.žloutenky v těchto sociál.zařízeních velmi důležité. 

       
datum: 6.5.2004      
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 
 kapitola číslo název     
Organizace 50 7 DD "V Podzámčí" Chlumec nad Cidlinou 
kontaktní osoba Mgr. Jana Šimečková,Věra Vosáhlová  
telefonní spojení 495 485 104, 495 484 521   
e-mail  jana.simecek@worldonline.cz   
bankovní spojení 159 182 897/0300    
       
Název akce   oplocení areálu DD Palackého   
Termín ukončení výběrového řízení      
Termín zahájení akce   IX/2004    
Termín dokončení akce   X/2004   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,2   
       
čtvrtletí 3.           
investiční 200 000           
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Tento úkol nebyl splněn v roce 2003 z důvodu převodu části pozemku na město 
Chlumec. 
Je potřeba areál oplotit a zabezpečit areál i majetek domova.   
Při stavbě na pozemku města se zde bude pohybovat spousta firem a je třeba 
zabezpečit areál.      
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
Zástupce organizace: Mgr. Jana Šimečková    
datum:  28.4.2004     

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E   

 
kapitol
a 

čísl
o název      

Organizace 50 9 
Domov důchodců Tmavý Důl  
633   

kontaktní osoba  ing. Milan Čáp     
telefonní spojení  499 886253, mobil 602 939557   
e-mail   tmavak@volny.cz     

bankovní spojení  
23932-601/0100 KB 
Trutnov    

         

Název akce   Přesun strojů v prádelně       
Termín ukončení výběrového řízení  07/2004     
Termín zahájení akce    09/2004     
Termín dokončení akce   09/2004     
         
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,06    
         

čtvrtletí 1 2 3 4   
celkem
:   

investiční     0,06     0,06   
neinvestiční               
         
Důvodová zpráva:        
jedná se o přesun sušiček (dva ks) a malých praček mezi sebou, aby nedocházelo ke křížení  
cesty špinavého a čistého prádla. Toto bylo rozporováno při hygienických kontrolách.   
Je nutno zajistit soulad s novými hygienickými předpisy a změnit dispoziční uspořádání. 
Protože prostory se nebudou měnit  a rozvody vody jsou již připraveny z poslední rekonstrukce,  
předmětem této úpravy bude: 1/ vybudovat sokly pro pračky, 2/ odstranit stávající sokly pro umístění  
sušiček, 3/ napojit sušičky na nové odtahové potrubí.      
Na přemístění strojů je provedena projektová studie od f. Electrolux  č. WO 148 -01   
Umístění velkých prům. praček zůstane nezměněno. Řešíme jako technic.zhodnocení.  
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
Zástupce organizace:  ing. Milan Čáp    
datum:    7.5.2004     
         
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru 

doucí 
odboru       

datum; podpis        
Doporučil - gestor odvětví       
Číslo usnesení - stanovisko rady      
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje      



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapitol
a číslo název    

Organizace 50 10 Domov důchodců Pilníkov 
kontaktní osoba Emil Danihelka   
telefonní spojení 499 898 124   
e-mail  ddpilnikov@tiscali.cz    
bankovní spojení 24038-601/0100 
       
Název akce   Odsavač par - dle revize hygieny v kuchyni 
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce       
Termín dokončení akce      
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,2   
       
čtvrtletí I. II. III. IV.   2004 
investiční     0,2     0,2 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Instalace odsávače par a zápachu v kuchyňském provozu  je požadavkem orgánů hygieny - viz 
revizní zpráva Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje - pracoviště Trutnov ze dne 
2.3.2004. Chybějící zařízení na odsávání je porušením § 6 vyhl. č. 107/2001 Sb. 

Zástupce organizace: Emil Danihelka,ředitel domova   

datum:  
6.5.200

4     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapitol
a číslo název    

Organizace 50 10 Domov důchodců Pilníkov 
kontaktní osoba Emil Danihelka   
telefonní spojení 499 898 124   
e-mail  ddpilnikov@tiscali.cz    
bankovní spojení 24038-601/0100 
           
Název akce   Dovybavení k sekačce 
Termín ukončení výběrového řízení  ---   
Termín zahájení akce       
Termín dokončení akce      
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí     III.     2004 
investiční     0,06     0,06 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Přesný termín nelze předpokládat.     
Žádost o uvolnění dotace na určitý termín bude upřesněna.   
       
Nutno dokoupit další komponenty k sekačce - převodovku, na ni pak  
rotační smeták pro údržbu zámkové dlažby - spáry nesmí být ucpané - pro odtok 
dešťové vody, tajícího sněhu, dále frézu na odklízení sněhu, po skončení civilní 
služby která nyní práce provádí, nutno nahradit technikou.   
       
       
       
       
       

       
       
       
       
Zástupce organizace: Emil Danihelka,ředitel domova   

datum:  
6.5.200

4     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapitol
a číslo název    

Organizace 50 13 ÚSP Hajnice     

kontaktní osoba 
Bc.Alešová 
Lenka    

telefonní spojení 499393812    

e-mail  
reditel@usphajnice.
cz    

bankovní spojení 24337601/0100    
       
Název akce   oprava páteřní kanalizace-kuchyň   
Termín ukončení výběrového řízení      
Termín zahájení akce   březen   
Termín dokončení akce  duben   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí   II.         
investiční             

neinvestiční   
0,02

3         
       
Důvodová zpráva:      
havarijní stav v kuchyni - prosakování odpadu, nejdříve se zkusilo protažení elektrickým perem, 
zjištěno prasklé potrubí odpadu, bylo nutno vysekat /rozbít/ podlahu až k místu prosakování, 
vyměnit prasklé potrubí, znovu uvést do původního stavu /zadělat odpad, nová dlažba/. Bylo nutno 
řešit okamžitě, jde však o akci v rozpočtu neplánovanou. 

       

datum: 
4.5.200

4      
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 kapitola 
čísl
o název    

Organizace 50 16 Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny 

kontaktní osoba 
Štěpánek, 
Ptáčková    

telefonní spojení 494 596 487-9    

e-mail  
uspkvasiny@centrum.
cz    

bankovní spojení 106292814/0300    
       
Název akce   odstranění závad v kuchyni ÚSP   
Termín ukončení výběrového řízení      
Termín zahájení akce   červen   
Termín dokončení akce   červen   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,09   
       
čtvrtletí II.           
investiční 0,09           
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Náš požadavek na čerpání FR vyplývá z kontrolního zjištění KHS Královéhradeckého 
kraje provedené dne 22.3.2004. Bude nutno zabudovat umyvadla a pákové baterie  
s pažním ovládáním dle požadavků KHS (s tím souvisí i provedení stavebních úprav 
 - přívody vody, odpady a provedení obkladů). Dále bude nutno zabudovat k těmto  
umyvadlům i zásobníky na papírové ručníky a dávkovače mýdla.   
       
Jedná se vesměs o technické zhodnocení budovy. Blíže viz příslušná revizní zpráva. 
       
       
       
       
       
       
       
       
Zástupce organizace: Štěpánek Oldřich    

datum: 
30.4.20

04      
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje     

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapito
la číslo název    

Organizace 50 17 ÚSP ČTYŘLÍSTEK Markoušovice   
kontaktní osoba  Škápíková Monika   
telefonní spojení  499897276    
e-mail   ekonom@markousovice.cz   
bankovní spojení  24433601/0100   
       

Název akce   
Oprava vstupních 
schodů     

Termín ukončení výběrového řízení      
Termín zahájení akce   IX.2004   
Termín dokončení akce  IX.2004   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí 1. 2. 3. 4.   celkem 
investiční           
neinvestiční     0,06     0,06 
       
Důvodová zpráva:      
       
       
       
       
Jedná se o havarijní stav vstupních schodů, s kterých  po zimní údržbě začaly odpadávat dlaždice. 
Podkladový beton z roku 1987 není kvalitně zpracován a rozpadá se rovněž. Hrozí nebezpečí 
úrazu, máme již případ, kdy se ulomila dlaždice pod pracovníkem, naštěstí bez následků. Oprava 
nutná z hlediska bezpečnosti klientů i zaměstnanců. 

       
Zástupce organizace: Novotný     

datum:  
28.4.20

04     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 kapitola
čísl
o název    

Organizace 50 19 ÚSP Rokytnice v O.h.     
kontaktní osoba  Josef Gruncl   

telefonní spojení  
49459590

0    

e-mail   
usp.rokytnice@worldonline.c
z   

bankovní spojení  1243722379/0800   
       
Název akce   Oprava stávajících vrat u objektu č.p. 187 
Termín ukončení výběrového řízení      
Termín zahájení akce   červen/04   

Termín dokončení akce  
červenec/0

4   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí     III.     Celkem 
investiční             
neinvestiční     0,05     0,05 
       
Důvodová zpráva:      
Stávající vrata u objektu č.p. 187 jsou ve velmi špatném stavu, jsou celá zrezivělá a sloupky 
částečně vyvráceny a zkrouceny. Je nutné provést jejich celkovou výměnu. Vstup do objektu ÚSP 
touto bránou pro vozidla je nutný. Předpokládané náklady činí: 42.000.- bez DPH, + 7.980 DPH. 

       

datum: 
6.5.200

4  
Josef Gruncl, ředitel 
ÚSP   

       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru 

doucí 
odboru     

datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapito
la číslo název    

Organizace 50 24 
Domov důchodců a Ústav sociální péče Č. 
Skalice 

kontaktní osoba Zuzana Holická    
telefonní spojení 491 401 888, 737 782 307   
e-mail  dd.cskalice@tiscali.cz    

bankovní spojení 
Česká spořitelna a.s., Česká Skalice, č.ú. 
1183563379/0800 

       

Název akce   
Úprava kanalizace - obchvat města 
II.   

Termín ukončení výběrového řízení  nebude   
Termín zahájení akce   II.Q   
Termín dokončení akce  II.Q   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč:    
       
čtvrtletí   II.Q         
investiční   0,12         
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Na konci loňského roku jsme žádali o uvolnění částky 0,2 mil Kč na úpravu kanalizace.  
V té době jsme ještě nevěděli, jak budou celkové práce na obchvatu města pokračovat. 
Podle posledních zpráv by mohlo dojít k napojení na novou kanalizaci do 2 měsíců. 
Po jednání s odbornou firmou, která by napojení zajišťovala, by se jednalo o částku 
nižší.  Uvolnit prostředky prosíme pokud možno  ještě    
v tomto čtvrtletí, protože v současné době splašková kanalizace funguje přes  
přečerpávací jímku, čerpadla jsou velmi často ucpaná a domovníci je tak musí  
každý týden čistit. Způsob provedení napojení byl projednán s odbornou firmou, správ- 
cem kanalizační sítě a zástupcem stavebního odboru města Česká Skalice. Cenová 
nabídka dodavatele prací bude doložena hned po schválení požadované částky. 
Nový způsob napojení kanalizace je pro DD a ÚSP nutný a proto prosíme o  
schválení. Děkujeme.      
       
       
       
       
Zástupce organizace: Zuzana Holická    

datum:  
19.4.20

04     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapito
la číslo název    

Organizace 50 26 Domov důchodců Náchod 
kontaktní osoba Václav Voltr   
telefonní spojení 491 427 786   

e-mail  
ddnachod.voltr@seznam
.cz    

bankovní spojení 121944/0800 
       
Název akce   Myčka černého nádobí 
Termín ukončení výběrového řízení  30.4.04   
Termín zahájení akce   9/2004   
Termín dokončení akce  10/2004   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,26   
       
čtvrtletí I. II. III. IV.   2004 
investiční     0,26     0,26 
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
Nákup potřebný z těchto důvodů:                                                                                                    - 
vyšší efektivita provozu kuchyně - snížení stavu, popř. úvazku pomocného personálu       - vyšší 
zaručená kvalita čistoty černého nádobí, vyloučení lidského faktoru                            - modernizace 
provozu kuchyně návazně na nároky kontrolních orgánů  (viz nabídka a reference firmy Umlauf - 
vybavení gastronomických provozů Hronov).                                   Celková potřebná částka činí 320 
tis. Kč,  z toho 60 tis. je pro tento účel rezervováno v investičním fondu organizace (dofinancování z 
vlastních zdrojů domova). 

Zástupce organizace: Václav Voltr, ředitel domova   

datum:  
6.5.200

4     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

EVIDENČNÍ LIST FR  - kapitola 50 fáze E 

 
kapitol
a 

čísl
o název    

Organizace 50 27 Domov důchodců Police nad Metují 
kontaktní osoba Věra Kašíková    
telefonní spojení   491541279   

e-mail  
ddpolice@seznam.
cz    

bankovní spojení 27134551/0100    
       

Název akce  
rekonstrukce kuchyně na základě kontroly z 
hygieny 

Termín ukončení výběrového řízení  6/04   
Termín zahájení akce   7/04   
Termín dokončení akce  8/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,4   
       
čtvrtletí       III.     
investiční       0,4     
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
       
       
Na základě kontroly z hygieny ze dne 6.4.2004 a předložení provozního řádu  DD Police nad Metují 
bylo shedáno, že provoz kuchyně DD neodpovídá požadavkům Zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví. Proto je nutné provést nejnutnější stavební a další úpravy  (úprava okolí 
kanalizačních vpustí - výměna dlažby, instalace vody a dřezů, oddělení hrubé přípravy brambor a 
zeleniny, vytvoření prostoru úklidové komory). Viz revizní zpráva. Položkově bude upřesněno na 
základě připravovaného projektu.                 S akcí souvisí i orgánem hygieny požadované 
vybavení - charakteru drobného dlouhodobého majetku v částce cca 160 tis - bude nutno řešit 
v rámci rozpočtu s navýšením provozního příspěvku. 

Zástupce organizace:  Věra Kašíková, ředitelka domova  
datum:   30.4.2004    
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru 

doucí 
odboru     

datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapito
la číslo název    

Organizace 50 27 
Domov důchodců Police nad 
Metujíí   

kontaktní osoba  Věra Kašíková   
Telefon   491541279    
e-mail    ddpolice@seznam.cz  
bankovní spojení  27134551/0100   
       
Název akce   Změny v dispozičním řešení suterénu 
Termín ukončení výběrového řízení  6/04   
Termín zahájení akce   7/04   
Termín dokončení akce  9/04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,9   
       
čtvrtletí       3.čtvrtletí     
investiční       0,9     
neinvestiční             
       
Důvodová zpráva:      
Je třeba provést změny v dispozičním uspořádání suterénu Domova důchodců, a to v těchto 
částech: Prádelna - odhad finanční částky 0.5 mil.Kč - prostory prádelny jsou naprosto nevyhovující 
- nutná nová elektroinstalace, výměna obkladů a dlažeb. Šatna zaměstnanců, žehlírna, mandlovna, 
šijovna - odhad finanční částky činí 0.2 mil.Kč - prostory jsou v nevyhovujícím stavu, je nutné 
zhotovení příček, zhotovení obkladů a elektroinstalace. Mezisklad potravin - odhad finanční částky 
0.1 mil.Kč - nutno zbudovat na základě požadavku hygieny. Vybudování nájezdu - odhad 0.1 mil.Kč 
- nutné odstranění schodů na chodbě z důvodů potřeby převážení stravy pro klienty pomocí 
jídelního vozíku do poschodí (v návaznosti na zbudování stanice výtahu v suterénu  - požadavek na 
příští rok). Veškeré stavební práce při změnách dispozičního uspořádání je nezbytně nutné 
provádět zároveň s akcí odizolování suterénu z důvodu hospodárného provedení. 

Zástupce organizace: Věra Kašíková    

datum:  
6.5. 2 
004     

       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 



 

Evidenční list fondu reprodukce   - kapitola 50 fáze E 

 
kapito
la číslo název    

Organizace 50 28 
Domov důchodců Teplice nad 
Metují   

kontaktní osoba  Dagmar Kušlová   
telefonní spojení  491/581221 -2   
e-mail   dd.teplice@tiscali.cz   
bankovní spojení  1183033319/0800   
       

Název akce   
oprava sociálního 
zařízení     

Termín ukončení výběrového řízení  VII.04   
Termín zahájení akce   VIII.04   
Termín dokončení akce  IX.04   
       
Požadavky/skutečnosti financování v mil.Kč: 0,18   
       
čtvrtletí     III       
investiční             
neinvestiční     0,18       
       
Důvodová zpráva:      
Sociální zařízení je ve stavu téměř havarijním - staré WC, neustále protékající. Opravy jsou 
nákladné, obtížně se již shánějí náhradní díly (zastaralé typy). Mísy jsou u podlahy uvolněné, při 
utažení praskají. Situace je řešitelná pouze opravou, která bude zahrnovat: výměnu starých WC mís 
za Kombíky, položení nové dlažby, výměnu umyvadla a rozšíření jedné kabinky na prostor pro 
vozíčkáře. U WC na prvním podlaží  se předpokládá zřízení jedné "mušle".  

       
Zástupce organizace: Kušlová Dagmar    

datum:  
22.4.20

04     
       
Doporučil vedoucí kapitoly - 
odboru doucí odboru     
datum; podpis      
Doporučil - gestor odvětví     
Číslo usnesení - stanovisko rady     
Číslo usnesení - zastupitelstvo kraje    

 

 


